
31/12/2023

HORA

16:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 386 M PITM - ZORNOZA ESTEBAN, JON 18/04/2018 CASTRO URDIALES 0' 23''
2 382 M PITM - MUÑOZ RODRIGUEZ, MARKEL 24/02/2018 CASTRO URDIALES 0' 23''
3 370 M PITM - GARRACHON ZORRILLA, MARTIN 29/01/2018 LIENDO 0' 24''
4 361 M PITM - ANDIKOETXEA MAZA, MARIO 24/10/2018 CASTRO URDIALES 0' 25''
5 367 M PITM - CARASA ELORZA, MARCOS 03/02/2019 CANTABRIA 0' 25''
6 380 M PITM - MARTINEZ MOGOLLON, MARC 17/12/2018 LOGROÑO 0' 25''
7 377 M PITM - LOPEZ SAEZ, MARCOS 04/09/2018 CASTRO URDIALES 0' 26''
8 374 M PITM - LOIDI MARTINEZ, GOYO 04/09/2019 INDEPENDIENTE 0' 27''
9 378 M PITM - LOPEZ SAEZ, MIGUEL 04/09/2018 CASTRO URDIALES 0' 27''

10 384 M PITM - ROZAS REVILLA, SERGIO 05/12/2018 CASTRO URDIALES 0' 28''
11 385 M PITM - SAN CRISTOBAL CANOVAS, AIMAR 18/06/2019 CASTRO URDIALES 0' 29''
12 365 M PITM - BORES ZUAZUA, DIEGO 24/07/2018 INDEPENDIENTE 0' 29''
13 369 M PITM - FERNANDEZ LOMAS, GAEL 21/01/2019 INDEPENDIENTE 0' 30''
14 360 M PITM - ALBO RUIZ, SERGIO 31/03/2019 INDEPENDIENTE 0' 31''
15 381 M PITM - MIQUELARENA ALVAREZ, MARC 18/08/2019 CASTRO URDIALES 0' 32''
16 372 M PITM - GONZALEZ SARABIA, NIKEL 07/01/2019 CASTRO URDIALES 0' 32''
17 371 M PITM - GOMEZ ORTIZ, DANIEL 31/03/2020 CASTRO URDIALES 0' 33''
18 366 M PITM - CANTERA PARDO, IAN 20/11/2019 INDEPENDIENTE 0' 33''
19 383 M PITM - ORRUELA BERRIOLOPEZ, LUCAS ALBERTO 01/12/2018 CASTRO URDIALES 0' 34''
20 363 M PITM - ANTXIA CALVO, AIMAR 04/02/2020 CASTRO URDIALES 0' 35''
21 376 M PITM - LOPEZ GIL, JON 19/02/2020 CASTRO URDIALES 0' 36''
22 362 M PITM - ANGULO GUTIERREZ, BRUNO 13/09/2020 CASTRO URDIALES 0' 42''

31/12/2023

HORA

16:05
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 395 F PITF - RODRIGUEZ BILBAO, IRIA 08/02/2018 CASTRO URDIALES 0' 23''
2 391 F PITF - PELLON FERNANDEZ, JUNE 26/02/2018 INDEPENDIENTE 0' 24''
3 388 F PITF - FERNANDEZ, LUCIA 13/01/2018 SAMANO 0' 24''
4 389 F PITF - GARCIA PRIETO, ARYA 05/03/2018 INDEPENDIENTE 0' 25''
5 396 F PITF - SALAZAR, SELENE 29/11/2018 CASTRO URDIALES 0' 27''
6 394 F PITF - RODRIGUEZ ANGULO, UZURI 15/02/2019 SANTURTZI 0' 27''
7 387 F PITF - BERTO PRADO, CARLOTA 28/06/2019 MADRID 0' 28''
8 393 F PITF - RAMPEREZ FERNANDEZ, MAIA 07/05/2019 CASTRO URDIALES 0' 32''

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Femenino 100 m.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino 100 m.

Lugar y fecha Castro Urdiales, 31 de diciembre de 2023

ATLÉTICO CASTROOrganiza

TEMPORADA 2023

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces -

Competición XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales



31/12/2023

HORA

16:10
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 416 M U08M SM2190 SAN JUAN GONZALEZ, YAGO 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 1' 50''
2 405 M U08M - HERNANDEZ BARBARA, AGER 26/03/2016 CASTRO URDIALES 1' 52''
3 404 M U08M SM2188 GUTIERREZ LOZANO, EKAITZ 24/03/2016 ATLETICO CASTRO 1' 54''
4 427 F U08F SM2180 LOBATO CARRETON, LOLA 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 2' 00''
5 408 M U08M - MUÑOZ LOPEZ, HUGO 16/03/2016 CASTRO URDIALES 2' 01''
6 425 F U08F - HERNANDEZ BARBARA, BEÑATE 26/03/2016 CASTRO URDIALES 2' 02''
7 415 M U08M - SAN CRISTOBAL CANOVAS, MARIO 05/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 07''
8 412 M U08M - RENOVALES, KOLDO 19/04/2016 CASTRO URDIALES 2' 10''
9 414 M U08M SM2657 GABELA ROMO, IBAI 14/01/2016 ATLETICO CASTRO 2' 11''

10 419 F U08F - CANTERA PARDO, LYA 11/02/2016 INDEPENDIENTE 2' 15''
11 401 M U08M - BLAS HERRAN, MARTIN 12/10/2016 CASTRO URDIALES 2' 15''
12 406 M U08M - LOPEZ SAEZ, DIEGO 28/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 19''
13 428 F U08F - LOIDI MARTINEZ, GOYA 13/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 22''
14 411 M U08M - PEREZ COLINA, DIEGO 18/03/2017 INDEPENDIENTE 2' 23''
15 398 M U08M - ANTXIA CALVO, ARITZ 19/05/2016 CASTRO URDIALES 2' 24''
16 417 M U08M - SAN MARTIN, DIEGO 04/10/2016 MAIRENA DEL ALJARAFE 2' 26''
17 421 F U08F SM2653 CARPINTERO ECHANIZ, MAIDER 14/04/2016 ATLETICO CASTRO 2' 27''
18 423 F U08F - ECHANIZ YUSTA, ALAIA 15/12/2016 CASTRO URDIALES 2' 28''
19 400 M U08M - BENITO ALFEREZ, ENAITZ 30/07/2017 CASTRO URDIALES 2' 29''
20 439 M U08M - GONZALEZ GARCIA, HUGO - INDEPENDIENTE 2' 32''
21 409 M U08M - ODRIOZOLA DELGADO, UNAI 17/05/2017 INDEPENDIENTE 2' 33''
22 418 F U08F - BERTO PRADO, OLIVIA 06/10/2016 MADRID 2' 35''
23 375 M U08M - LOIDI SANCHEZ, DENIS - CASTRO URDIALES 2' 37''
24 431 F U08F - SANCHEZ CABORNERO, SAMARA 23/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 37''
25 432 F U08F - ZUBILLAGA RIOS, CARMEN 10/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 38''
26 397 M U08M - ALMUEDO RODRIGUEZ, ALEX 05/03/2017 INDEPENDIENTE 2' 40''
27 422 F U08F - CIDRE ALONSO, ALMA 19/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 41''
28 413 M U08M - ROJO ECHEZARRAGA, MARTIN 05/02/2017 CASTRO URDIALES 2' 44''
29 429 F U08F - LOPEZ GIL, INES 09/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 47''
30 426 F U08F - IBERGARAI GARCIA, SIMONE 01/01/2016 INDEPENDIENTE 2' 52''
31 403 M U08M - ESCARTIN ALONSO, HUGO 02/09/2017 INDEPENDIENTE 3' 07''
32 410 M U08M SM2678 PEREDO PEDRUEZA, JAVIER 27/10/2017 CARBONERO CASTRO 3' 08''
33 399 M U08M - BARCIA MERINO, MARTIN 25/09/2017 CASTRO URDIALES 3' 14''
34 420 F U08F - CANTERO MINA, ARIANE 11/10/2017 CASTRO URDIALES 3' 15''

Sub08 Masculino 16:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 416 M U08M SM2190 SAN JUAN GONZALEZ, YAGO 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 1' 50''
2 405 M U08M - HERNANDEZ BARBARA, AGER 26/03/2016 CASTRO URDIALES 1' 52''
3 404 M U08M SM2188 GUTIERREZ LOZANO, EKAITZ 24/03/2016 ATLETICO CASTRO 1' 54''
4 408 M U08M - MUÑOZ LOPEZ, HUGO 16/03/2016 CASTRO URDIALES 2' 01''
5 415 M U08M - SAN CRISTOBAL CANOVAS, MARIO 05/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 07''
6 412 M U08M - RENOVALES, KOLDO 19/04/2016 CASTRO URDIALES 2' 10''
7 414 M U08M SM2657 GABELA ROMO, IBAI 14/01/2016 ATLETICO CASTRO 2' 11''
8 401 M U08M - BLAS HERRAN, MARTIN 12/10/2016 CASTRO URDIALES 2' 15''
9 406 M U08M - LOPEZ SAEZ, DIEGO 28/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 19''

10 411 M U08M - PEREZ COLINA, DIEGO 18/03/2017 INDEPENDIENTE 2' 23''
11 398 M U08M - ANTXIA CALVO, ARITZ 19/05/2016 CASTRO URDIALES 2' 24''
12 417 M U08M - SAN MARTIN, DIEGO 04/10/2016 MAIRENA DEL ALJARAFE 2' 26''
13 400 M U08M - BENITO ALFEREZ, ENAITZ 30/07/2017 CASTRO URDIALES 2' 29''
14 439 M U08M - GONZALEZ GARCIA, HUGO - INDEPENDIENTE 2' 32''
15 409 M U08M - ODRIOZOLA DELGADO, UNAI 17/05/2017 INDEPENDIENTE 2' 33''
16 375 M U08M - LOIDI SANCHEZ, DENIS - CASTRO URDIALES 2' 37''
17 397 M U08M - ALMUEDO RODRIGUEZ, ALEX 05/03/2017 INDEPENDIENTE 2' 40''
18 413 M U08M - ROJO ECHEZARRAGA, MARTIN 05/02/2017 CASTRO URDIALES 2' 44''
19 403 M U08M - ESCARTIN ALONSO, HUGO 02/09/2017 INDEPENDIENTE 3' 07''
20 410 M U08M SM2678 PEREDO PEDRUEZA, JAVIER 27/10/2017 CARBONERO CASTRO 3' 08''
21 399 M U08M - BARCIA MERINO, MARTIN 25/09/2017 CASTRO URDIALES 3' 14''

Sub08 Femenino 16:10

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 427 F U08F SM2180 LOBATO CARRETON, LOLA 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 2' 00''
2 425 F U08F - HERNANDEZ BARBARA, BEÑATE 26/03/2016 CASTRO URDIALES 2' 02''
3 419 F U08F - CANTERA PARDO, LYA 11/02/2016 INDEPENDIENTE 2' 15''
4 428 F U08F - LOIDI MARTINEZ, GOYA 13/01/2017 CASTRO URDIALES 2' 22''
5 421 F U08F SM2653 CARPINTERO ECHANIZ, MAIDER 14/04/2016 ATLETICO CASTRO 2' 27''
6 423 F U08F - ECHANIZ YUSTA, ALAIA 15/12/2016 CASTRO URDIALES 2' 28''
7 418 F U08F - BERTO PRADO, OLIVIA 06/10/2016 MADRID 2' 35''
8 431 F U08F - SANCHEZ CABORNERO, SAMARA 23/08/2017 CASTRO URDIALES 2' 37''
9 432 F U08F - ZUBILLAGA RIOS, CARMEN 10/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 38''

10 422 F U08F - CIDRE ALONSO, ALMA 19/07/2016 CASTRO URDIALES 2' 41''
11 429 F U08F - LOPEZ GIL, INES 09/03/2017 CASTRO URDIALES 2' 47''
12 426 F U08F - IBERGARAI GARCIA, SIMONE 01/01/2016 INDEPENDIENTE 2' 52''
13 420 F U08F - CANTERO MINA, ARIANE 11/10/2017 CASTRO URDIALES 3' 15''

500 m.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub08 Masculino y Femenino 500 m.

500 m.



31/12/2023

HORA

16:20
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 441 M U10M SM1502 RAMPEREZ FERNANDEZ, ERIC 21/01/2014 ATLETICO CASTRO 3' 40''
2 443 M U10M - RODRIGUEZ ANGULO, OINATZ 30/06/2014 SANTURTZI 3' 47''
3 435 M U10M SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 3' 48''
4 436 M U10M SM1651 COBO VICENTE, ALAN 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 56''
5 447 F U10F BU174 (T) CASCON ARNAIZ, IZARO 30/07/2014 ATLETISMO VILLAMURIEL 4' 01''
6 455 F U10F SM1978 RIAGA LLAMA, ELENA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 14''
7 438 M U10M - CORTES JIMENEZ, MANUEL 06/07/2015 MADRID 4' 22''
8 437 M U10M - CORRALES RODRIGUEZ, RODRIGO 14/04/2014 CASTRO URDIALES 4' 26''
9 451 F U10F SM1757 GONZALEZ SARABIA, ANGELA 04/07/2014 CARBONERO CASTRO 4' 28''

10 433 M U10M SM2647 ANGUIO ACORDAGOITIA, JON 26/03/2014 CARBONERO CASTRO 4' 39''
11 446 F U10F SM2681 CANTERO BILBAO, MARTINA 05/06/2015 ATLETICO CASTRO 4' 40''
12 379 M U10M - MARTINEZ MOGOLLON, JOHN - LOGROÑO 4' 46''
13 456 F U10F - SANTA CECILIA VIVANCO, MARTINA 04/08/2015 CASTRO URDIALES 4' 51''
14 450 F U10F - GARCIA ENCINAS, MANUELA 30/03/2014 LAS ROZAS 5' 01''
15 445 F U10F - BERTO PRADO, NOHA 17/06/2014 MADRID 5' 13''
16 452 F U10F - HUERGA MOGOLLON, ALBA 04/08/2015 CASTRO URDIALES 5' 14''
17 454 F U10F - PUENTE, AINHOA 29/10/2015 CASTRO URDIALES 5' 17''
18 453 F U10F SM1514 HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ, CRISTINA 24/08/2015 ATLETICO CASTRO 5' 25''
19 444 F U10F - BENITO ALFEREZ, ALBA 03/09/2015 CASTRO URDIALES 5' 31''
20 434 M U10M - APARICIO ESTEBAN, JON 07/10/2014 CASTRO URDIALES 6' 20''

Sub10 Masculino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 441 M U10M SM1502 RAMPEREZ FERNANDEZ, ERIC 21/01/2014 ATLETICO CASTRO 3' 40''
2 443 M U10M - RODRIGUEZ ANGULO, OINATZ 30/06/2014 SANTURTZI 3' 47''
3 435 M U10M SM1510 BOLADO MONTERO, MARCOS 25/06/2014 ATLETICO CASTRO 3' 48''
4 436 M U10M SM1651 COBO VICENTE, ALAN 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 56''
5 438 M U10M - CORTES JIMENEZ, MANUEL 06/07/2015 MADRID 4' 22''
6 437 M U10M - CORRALES RODRIGUEZ, RODRIGO 14/04/2014 CASTRO URDIALES 4' 26''
7 433 M U10M SM2647 ANGUIO ACORDAGOITIA, JON 26/03/2014 CARBONERO CASTRO 4' 39''
8 379 M U10M - MARTINEZ MOGOLLON, JOHN - LOGROÑO 4' 46''
9 434 M U10M - APARICIO ESTEBAN, JON 07/10/2014 CASTRO URDIALES 6' 20''

Sub10 Femenino 16:20

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 447 F U10F BU174 (T) CASCON ARNAIZ, IZARO 30/07/2014 ATLETISMO VILLAMURIEL 4' 01''
2 455 F U10F SM1978 RIAGA LLAMA, ELENA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 4' 14''
3 451 F U10F SM1757 GONZALEZ SARABIA, ANGELA 04/07/2014 CARBONERO CASTRO 4' 28''
4 446 F U10F SM2681 CANTERO BILBAO, MARTINA 05/06/2015 ATLETICO CASTRO 4' 40''
5 456 F U10F - SANTA CECILIA VIVANCO, MARTINA 04/08/2015 CASTRO URDIALES 4' 51''
6 450 F U10F - GARCIA ENCINAS, MANUELA 30/03/2014 LAS ROZAS 5' 01''
7 445 F U10F - BERTO PRADO, NOHA 17/06/2014 MADRID 5' 13''
8 452 F U10F - HUERGA MOGOLLON, ALBA 04/08/2015 CASTRO URDIALES 5' 14''
9 454 F U10F - PUENTE, AINHOA 29/10/2015 CASTRO URDIALES 5' 17''

10 453 F U10F SM1514 HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ, CRISTINA 24/08/2015 ATLETICO CASTRO 5' 25''
11 444 F U10F - BENITO ALFEREZ, ALBA 03/09/2015 CASTRO URDIALES 5' 31''

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub10 Masculino y Femenino 1.000 m.

1.000 m.

1.000 m.



31/12/2023

HORA

16:35
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 475 F U12F - DE LA FUENTE CONDE, IRIA 28/10/2012 INDEPENDIENTE 5' 48''
2 463 M U12M - LIENDO PEDRUEZA, ALVARO 21/03/2012 INDEPENDIENTE 5' 57''
3 472 F U12F BU170 (T) CASCON ARNAIZ, AIZEA 22/07/2012 ATLETISMO VILLAMURIEL 6' 01''
4 486 F U12F SM181 RUIZ CORTABITARTE, NOA 03/03/2012 CD COSTA DE AJO 6' 08''
5 459 M U12M - ASPIREZ LERA, ALAN 25/10/2012 INDEPENDIENTE 6' 12''
6 460 M U12M SM185 FERNANDEZ LOMAS, MARKEL 22/05/2013 ATLETICO CASTRO 6' 20''
7 467 M U12M - RIVAS DIEGUEZ, IKER 07/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 24''
8 465 M U12M - PEREZ COLINA, RUBEN 16/06/2013 INDEPENDIENTE 6' 30''
9 482 F U12F - LORENZO IBARRA, BEATRIZ 23/08/2012 INDEPENDIENTE 6' 33''

10 466 M U12M - RENTERIA FREIJE, IKER 01/03/2012 INDEPENDIENTE 6' 34''
11 468 M U12M - RODRIGUEZ GARATE, ENEKO 01/04/2013 CASTRO URDIALES 6' 35''
12 487 F U12F SM1943 SAN JUAN GONZALEZ, MARA 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 6' 38''
13 484 F U12F SM2666 PESA SIERRA, IRENE 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 6' 41''
14 470 M U12M - VILLANUEVA VILLASANTE, GINES 16/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 48''
15 473 F U12F SM1384 CASTILLO CARRASCO, ALEXANDRA 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 6' 50''
16 488 F U12F SM6935 VIOTA GUTIERREZ, SARA 22/10/2012 ATLETISMO CAMARGO 6' 53''
17 464 M U12M SM1136 PELLON FERNANDEZ, MARIO 23/10/2013 ATLETICO CASTRO 6' 56''
18 462 M U12M - GONZALEZ BENITEZ, XABIER 06/12/2012 INDEPENDIENTE 7' 09''
19 479 F U12F SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13/04/2013 ATLETICO CASTRO 7' 09''
20 481 F U12F SM6982 HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ, TERESA 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 7' 13''
21 458 M U12M - AMADO GALINDO, RUBEN 27/12/2013 CASTRO URDIALES 7' 17''
22 476 F U12F - FERNANDEZ LLORET, AGATA 26/06/2013 CASTRO URDIALES 7' 18''
23 477 F U12F - GARCIA ENCINAS, JIMENA 25/06/2012 LAS ROZAS 7' 20''
24 469 M U12M - VICENTE TORRADO, AITOR 27/07/2012 CASTRO URDIALES 7' 26''
25 474 F U12F M27471 (T) CORTES JIMENEZ, ELENA 01/09/2013 COLEGIO ALEMAN DE MADRID 7' 41''
26 461 M U12M - FRANCOS TORRADO, EDER 30/07/2013 INDEPENDIENTE 7' 49''
27 480 F U12F - HUERGA MOGOLLON, NAHIA 23/03/2013 CASTRO URDIALES 8' 04''
28 485 F U12F - QUINTANILLA BENGOA, GARAZI 05/03/2012 CASTRO URDIALES 8' 05''
29 471 F U12F - BOLADO MONTERO, ALBA 03/04/2013 INDEPENDIENTE 8' 09''
30 478 F U12F - GONZALEZ CARBALLIDO, ZARA 14/12/2013 CASTRO URDIALES 8' 29''
- 483 F U12F - MAYO BUSTAMANTE, IRENE 22/03/2013 INDEPENDIENTE AB

Sub12 Masculino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 463 M U12M - LIENDO PEDRUEZA, ALVARO 21/03/2012 INDEPENDIENTE 5' 57''
2 459 M U12M - ASPIREZ LERA, ALAN 25/10/2012 INDEPENDIENTE 6' 12''
3 460 M U12M SM185 FERNANDEZ LOMAS, MARKEL 22/05/2013 ATLETICO CASTRO 6' 20''
4 467 M U12M - RIVAS DIEGUEZ, IKER 07/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 24''
5 465 M U12M - PEREZ COLINA, RUBEN 16/06/2013 INDEPENDIENTE 6' 30''
6 466 M U12M - RENTERIA FREIJE, IKER 01/03/2012 INDEPENDIENTE 6' 34''
7 468 M U12M - RODRIGUEZ GARATE, ENEKO 01/04/2013 CASTRO URDIALES 6' 35''
8 470 M U12M - VILLANUEVA VILLASANTE, GINES 16/12/2013 CASTRO URDIALES 6' 48''
9 464 M U12M SM1136 PELLON FERNANDEZ, MARIO 23/10/2013 ATLETICO CASTRO 6' 56''

10 462 M U12M - GONZALEZ BENITEZ, XABIER 06/12/2012 INDEPENDIENTE 7' 09''
11 458 M U12M - AMADO GALINDO, RUBEN 27/12/2013 CASTRO URDIALES 7' 17''
12 469 M U12M - VICENTE TORRADO, AITOR 27/07/2012 CASTRO URDIALES 7' 26''
13 461 M U12M - FRANCOS TORRADO, EDER 30/07/2013 INDEPENDIENTE 7' 49''

Sub12 Femenino 16:35

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 475 F U12F - DE LA FUENTE CONDE, IRIA 28/10/2012 INDEPENDIENTE 5' 48''
2 472 F U12F BU170 (T) CASCON ARNAIZ, AIZEA 22/07/2012 ATLETISMO VILLAMURIEL 6' 01''
3 486 F U12F SM181 RUIZ CORTABITARTE, NOA 03/03/2012 CD COSTA DE AJO 6' 08''
4 482 F U12F - LORENZO IBARRA, BEATRIZ 23/08/2012 INDEPENDIENTE 6' 33''
5 487 F U12F SM1943 SAN JUAN GONZALEZ, MARA 17/11/2013 ATLETICO CASTRO 6' 38''
6 484 F U12F SM2666 PESA SIERRA, IRENE 25/04/2012 ATLETICO CASTRO 6' 41''
7 473 F U12F SM1384 CASTILLO CARRASCO, ALEXANDRA 25/08/2013 CARBONERO CASTRO 6' 50''
8 488 F U12F SM6935 VIOTA GUTIERREZ, SARA 22/10/2012 ATLETISMO CAMARGO 6' 53''
9 479 F U12F SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13/04/2013 ATLETICO CASTRO 7' 09''

10 481 F U12F SM6982 HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ, TERESA 18/08/2012 ATLETICO CASTRO 7' 13''
11 476 F U12F - FERNANDEZ LLORET, AGATA 26/06/2013 CASTRO URDIALES 7' 18''
12 477 F U12F - GARCIA ENCINAS, JIMENA 25/06/2012 LAS ROZAS 7' 20''
13 474 F U12F M27471 (T) CORTES JIMENEZ, ELENA 01/09/2013 COLEGIO ALEMAN DE MADRID 7' 41''
14 480 F U12F - HUERGA MOGOLLON, NAHIA 23/03/2013 CASTRO URDIALES 8' 04''
15 485 F U12F - QUINTANILLA BENGOA, GARAZI 05/03/2012 CASTRO URDIALES 8' 05''
16 471 F U12F - BOLADO MONTERO, ALBA 03/04/2013 INDEPENDIENTE 8' 09''
17 478 F U12F - GONZALEZ CARBALLIDO, ZARA 14/12/2013 CASTRO URDIALES 8' 29''
- 483 F U12F - MAYO BUSTAMANTE, IRENE 22/03/2013 INDEPENDIENTE AB

1.500 m.

1.500 m.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub12 Masculino y Femenino 1.500 m.



31/12/2023

HORA

16:55
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 493 M U14M - AYARZA CANO, XABIER 07/12/2010 CASTRO URDIALES 7' 20''
2 499 M U14M SM7013 LOBATO CARRETON, LUCAS 30/09/2010 CARBONERO CASTRO 7' 23''
3 515 F U14F SM6486 RODRIGUEZ BILBAO, AITANA 07/02/2010 ATLETICO CASTRO 7' 29''
4 498 M U14M SM6989 GONZALEZ CARBALLIDO, ALEX 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 7' 35''
5 506 F U14F SM7378 ALONSO EREÑO, IRATI 12/10/2011 CD COSTA DE AJO 7' 48''
6 508 F U14F SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 28/04/2010 CARBONERO CASTRO 7' 54''
7 495 M U14M SM6988 DIAZ-ROMERAL MERINO, JON 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 8' 07''
8 503 M U14M - RIVAS DIEGUEZ, XABIER 21/10/2011 CASTRO URDIALES 8' 12''
9 489 M U14M - ABAD MARTINEZ, VICTOR 17/02/2010 CASTRO URDIALES 8' 15''

10 504 M U14M - SANTA CECILIA VIVANCO, VICTOR 25/11/2011 CASTRO URDIALES 8' 36''
11 492 M U14M - APARICIO ESTEBAN, JULEN 04/08/2010 CASTRO URDIALES 8' 41''
12 510 F U14F SM2012 DURAN REBATE, EIDER 19/03/2011 ATLETICO CASTRO 8' 46''
13 497 M U14M SM2671 GARCIA ESCALANTE, MARIO 23/08/2011 ATLETICO CASTRO 8' 48''
14 514 F U14F SM1463 PEREZ CANTIZ, AITANA 14/01/2011 ATLETICO CASTRO 8' 55''
15 517 F U14F SM2634 SAINZ DE LA MAZA LASTRA, NAROA 19/10/2010 CARBONERO CASTRO 9' 11''
16 505 M U14M SM6382 VIOTA GUTIERREZ, ADRIAN 30/12/2010 ATLETISMO CAMARGO 9' 11''
17 496 M U14M - FERNANDEZ MUÑECAS, HUGO 08/08/2011 SAMANO 9' 12''
18 509 F U14F SM2281 DIEGO MOVELLAN, LUCIA 14/04/2011 CARBONERO CASTRO 9' 12''
19 507 F U14F - ALVAREZ GUTIERREZ, LEIRE 12/07/2010 MADRID 9' 13''
20 516 F U14F SM7021 RODRIGUEZ QUINTANA, ARIANE 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 9' 33''
21 511 F U14F SM7001 ESCALANTE VELAR, MARTINA 01/07/2011 ATLETICO CASTRO 9' 36''
22 491 M U14M - AMADO GALINDO, ESTEBAN 02/11/2011 CASTRO URDIALES 9' 51''
23 513 F U14F SM75 GARCIA CUESTA, PAULA 03/08/2011 ATLETICO CASTRO 10' 10''
24 490 M U14M - ALMUEDO RODRIGUEZ, IVAN 11/12/2010 INDEPENDIENTE 10' 16''
25 501 M U14M - ODRIOZOLA DELGADO, MIKEL 21/08/2011 INDEPENDIENTE 10' 23''
26 512 F U14F SM73 GARCIA CUESTA, NATALIA 03/08/2011 ATLETICO CASTRO 10' 44''
- 500 M U14M - MAYO BUSTAMANTE, BRUNO 27/04/2010 INDEPENDIENTE AB
- 502 M U14M - PELLICER FONTANA, EDUARD 10/08/2010 LLEIDA AB

Sub14 Masculino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 493 M U14M - AYARZA CANO, XABIER 07/12/2010 CASTRO URDIALES 7' 20''
2 499 M U14M SM7013 LOBATO CARRETON, LUCAS 30/09/2010 CARBONERO CASTRO 7' 23''
3 498 M U14M SM6989 GONZALEZ CARBALLIDO, ALEX 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 7' 35''
4 495 M U14M SM6988 DIAZ-ROMERAL MERINO, JON 09/07/2011 ATLETICO CASTRO 8' 07''
5 503 M U14M - RIVAS DIEGUEZ, XABIER 21/10/2011 CASTRO URDIALES 8' 12''
6 489 M U14M - ABAD MARTINEZ, VICTOR 17/02/2010 CASTRO URDIALES 8' 15''
7 504 M U14M - SANTA CECILIA VIVANCO, VICTOR 25/11/2011 CASTRO URDIALES 8' 36''
8 492 M U14M - APARICIO ESTEBAN, JULEN 04/08/2010 CASTRO URDIALES 8' 41''
9 497 M U14M SM2671 GARCIA ESCALANTE, MARIO 23/08/2011 ATLETICO CASTRO 8' 48''

10 505 M U14M SM6382 VIOTA GUTIERREZ, ADRIAN 30/12/2010 ATLETISMO CAMARGO 9' 11''
11 496 M U14M - FERNANDEZ MUÑECAS, HUGO 08/08/2011 SAMANO 9' 12''
12 491 M U14M - AMADO GALINDO, ESTEBAN 02/11/2011 CASTRO URDIALES 9' 51''
13 490 M U14M - ALMUEDO RODRIGUEZ, IVAN 11/12/2010 INDEPENDIENTE 10' 16''
14 501 M U14M - ODRIOZOLA DELGADO, MIKEL 21/08/2011 INDEPENDIENTE 10' 23''
- 500 M U14M - MAYO BUSTAMANTE, BRUNO 27/04/2010 INDEPENDIENTE AB
- 502 M U14M - PELLICER FONTANA, EDUARD 10/08/2010 LLEIDA AB

Sub14 Femenino 16:55

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 515 F U14F SM6486 RODRIGUEZ BILBAO, AITANA 07/02/2010 ATLETICO CASTRO 7' 29''
2 506 F U14F SM7378 ALONSO EREÑO, IRATI 12/10/2011 CD COSTA DE AJO 7' 48''
3 508 F U14F SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 28/04/2010 CARBONERO CASTRO 7' 54''
4 510 F U14F SM2012 DURAN REBATE, EIDER 19/03/2011 ATLETICO CASTRO 8' 46''
5 514 F U14F SM1463 PEREZ CANTIZ, AITANA 14/01/2011 ATLETICO CASTRO 8' 55''
6 517 F U14F SM2634 SAINZ DE LA MAZA LASTRA, NAROA 19/10/2010 CARBONERO CASTRO 9' 11''
7 509 F U14F SM2281 DIEGO MOVELLAN, LUCIA 14/04/2011 CARBONERO CASTRO 9' 12''
8 507 F U14F - ALVAREZ GUTIERREZ, LEIRE 12/07/2010 MADRID 9' 13''
9 516 F U14F SM7021 RODRIGUEZ QUINTANA, ARIANE 18/05/2011 ATLETICO CASTRO 9' 33''

10 511 F U14F SM7001 ESCALANTE VELAR, MARTINA 01/07/2011 ATLETICO CASTRO 9' 36''
11 513 F U14F SM75 GARCIA CUESTA, PAULA 03/08/2011 ATLETICO CASTRO 10' 10''
12 512 F U14F SM73 GARCIA CUESTA, NATALIA 03/08/2011 ATLETICO CASTRO 10' 44''

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

2.000 m.

2.000 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub14 Masculino y Femenino 2.000 m.



31/12/2023

HORA

17:15
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 518 M U16M - ANSUATEGUI PEHAUT, ADRIAN 26/12/2008 CASTRO URDIALES 11' 16''
2 519 M U16M - ARRIOLA NIETO, HUGO 05/02/2009 CASTRO URDIALES 11' 17''
3 535 M U18M S11435 BETANZOS CALLEJA, ANDER 01/01/2007 ATLETICO CASTRO 11' 25''
4 545 F U18F EUBI659 (T) POMBO RUIZ, NAHIA 26/09/2007 UD MUÑATONES 11' 26''
5 537 M U18M - PEÑA LOPEZ, ALEJANDRO JOSE 18/01/2007 CASTRO URDIALES 12' 48''
6 544 F U18F EUBI665 (T) MARTINEZ URBANETA, OLATZ 11/02/2007 UD MUÑATONES 12' 50''
7 525 F U16F SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 13' 19''
8 521 F U16F S454 ARIAS SANZ, IRENE 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 13' 49''
9 542 F U18F S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 21/10/2006 LEA - LA BLANCA 14' 51''

10 532 F U16F - SAN MARTIN GUTIERREZ -BARQUIN, IRIS 19/09/2009 INDEPENDIENTE 15' 25''
11 543 F U18F S484 IUGA, IOANA BIANCA 22/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 10''
12 538 F U18F - ACASUSO ZUBIZARRETA, SISSEL 26/06/2007 LAS CARRERAS 16' 16''
13 528 F U16F - RODRIGUES ROUGE ARRUDA, MARIANA 04/08/2008 INDEPENDIENTE 19' 19''
14 540 F U18F S11438 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 21' 15''
15 534 F U16F S483 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 17/02/2008 ATLETICO CASTRO 21' 16''
16 546 F U18F - RUIZ PANDO, CRISTINA 05/01/2006 CASTRO URDIALES 21' 16''
17 533 F U16F S364 VELEZ MONTES, MAR 07/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 17''
18 539 F U18F S11437 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 20/09/2006 ATLETICO CASTRO 21' 17''
19 531 F U16F S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 22/06/2008 ATLETICO CASTRO 21' 18''
20 524 F U16F S451 MORALES AYALA, NEREA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 21' 18''
21 530 F U16F S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 19''
22 523 F U16F SM2861 MANE PINEDA, YAIZA 23/01/2008 ATLETICO CASTRO 21' 20''

Sub18 Masculino 17:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 535 M U18M S11435 BETANZOS CALLEJA, ANDER 01/01/2007 ATLETICO CASTRO 11' 25''
2 537 M U18M - PEÑA LOPEZ, ALEJANDRO JOSE 18/01/2007 CASTRO URDIALES 12' 48''

Sub18 Femenino 17:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 545 F U18F EUBI659 (T) POMBO RUIZ, NAHIA 26/09/2007 UD MUÑATONES 11' 26''
2 544 F U18F EUBI665 (T) MARTINEZ URBANETA, OLATZ 11/02/2007 UD MUÑATONES 12' 50''
3 542 F U18F S103 GRANJA DE ZUASNABAR, MAITE 21/10/2006 LEA - LA BLANCA 14' 51''
4 543 F U18F S484 IUGA, IOANA BIANCA 22/06/2007 ATLETICO CASTRO 16' 10''
5 538 F U18F - ACASUSO ZUBIZARRETA, SISSEL 26/06/2007 LAS CARRERAS 16' 16''
6 540 F U18F S11438 DE MIGUEL LEAL, CLAUDIA 21/12/2007 ATLETICO CASTRO 21' 15''
7 546 F U18F - RUIZ PANDO, CRISTINA 05/01/2006 CASTRO URDIALES 21' 16''
8 539 F U18F S11437 DE MIGUEL LEAL, CARLOTA 20/09/2006 ATLETICO CASTRO 21' 17''

Sub16 Masculino 17:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 518 M U16M - ANSUATEGUI PEHAUT, ADRIAN 26/12/2008 CASTRO URDIALES 11' 16''
2 519 M U16M - ARRIOLA NIETO, HUGO 05/02/2009 CASTRO URDIALES 11' 17''

Sub16 Femenino 17:15

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 525 F U16F SM5381 MORENO RODRIGUEZ, MIRYAM 30/12/2008 CARBONERO CASTRO 13' 19''
2 521 F U16F S454 ARIAS SANZ, IRENE 23/06/2009 CARBONERO CASTRO 13' 49''
3 532 F U16F - SAN MARTIN GUTIERREZ -BARQUIN, IRIS 19/09/2009 INDEPENDIENTE 15' 25''
4 528 F U16F - RODRIGUES ROUGE ARRUDA, MARIANA 04/08/2008 INDEPENDIENTE 19' 19''
5 534 F U16F S483 ZUBILLAGA VIVANCO, PAULA 17/02/2008 ATLETICO CASTRO 21' 16''
6 533 F U16F S364 VELEZ MONTES, MAR 07/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 17''
7 531 F U16F S356 RUIZ GOROSTIZA, NAIA 22/06/2008 ATLETICO CASTRO 21' 18''
8 524 F U16F S451 MORALES AYALA, NEREA 30/10/2008 ATLETICO CASTRO 21' 18''
9 530 F U16F S352 RODRIGUEZ QUINTANA, ANDREA 23/03/2008 ATLETICO CASTRO 21' 19''

10 523 F U16F SM2861 MANE PINEDA, YAIZA 23/01/2008 ATLETICO CASTRO 21' 20''

3.000 m.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA

Sub18/Sub16 Masculino y Femenino 3.000 m.

3.000 m.

3.000 m.

3.000 m.



31/12/2023

HORA

18:00
PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO

1 256 M MSEN S102 NUÑEZ ALONSO, GORKA 11/04/2005 CARBONERO CASTRO 19' 15''
2 332 M MSEN - TIJERO, XABIER 26/04/1992 INDEPENDIENTE 19' 32''
3 128 M MV45 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 19' 38''
4 295 M MV45 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA 19' 43''
5 188 M MV35 - GARCIA MURIEL, GONZALO 10/11/1988 INDEPENDIENTE 19' 50''
6 306 M MSEN - SAEZ, ANDER 07/01/1996 INDEPENDIENTE 19' 50''
7 132 M MSEN BI52507 BAZ ARKOTXA, UNAI 19/11/2002 UD MUÑATONES 19' 56''
8 259 M MSEN - ORIVE PORRO, URKO 1/03/2004 ORTUELLA 20' 06''
9 328 M MSEN BI52564 SOLANA CRESPO, JAVIER 24/02/2003 UD MUÑATONES 20' 19''

10 311 M MSEN - SANCHEZ PRADO, MIGUEL 30/09/2001 CASTRO URDIALES 20' 26''
11 117 M MV35 - ALONSO ROMAYOR, JAVIER 26/11/1987 INDEPENDIENTE 20' 31''
12 345 M MV35 S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO 20' 32''
13 349 M MV45 SR1870 VIOTA MORENO, PABLO CESAR 02/05/1975 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 20' 39''
14 285 M MSEN - RIVAS SANCHEZ, ALVARO 16/06/1995 INDEPENDIENTE 20' 53''
15 235 M MSEN - LOPEZ OYON, ADRIAN 17/09/2002 CASTRO URDIALES 21' 30''
16 138 M MV35 SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 21' 38''
17 202 M MV45 - GONZALEZ FONSECA, OSCAR 21/07/1973 INDEPENDIENTE 21' 48''
18 109 M MV35 - ALBO SAIZ, JOSE LUIS 21/07/1984 INDEPENDIENTE 21' 54''
19 189 M MV35 - GARCIA NAZABAL, IÑIGO 31/03/1987 INDEPENDIENTE 22' 04''
20 320 M MV35 - SAÑUDO TEN, CARLOS 15/11/1988 INDEPENDIENTE 22' 05''
21 219 M MV45 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18/07/1963 ALPINO SAMANO 22' 29''
22 130 M MV45 - BARRERA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/04/1976 CASTRO URDIALES 22' 30''
23 284 M MV45 S444 RIVAS MAZAS, EMILIO 14/12/1970 EMD CAYON 22' 32''
24 296 M MV35 - RODRIGUEZ YAGUE, JON 20/11/1985 SANTURTZI 22' 41''
25 280 M MV35 - REXACH ZUNZUNEGUI, SERGIO 16/11/1985 INDEPENDIENTE 22' 46''
26 102 M MSEN - ABAD MONCADA, AITOR 02/04/1999 INDEPENDIENTE 22' 51''
27 172 M MV35 - ESCALANTE GABANCHO, RAMON 26/12/1980 CASTRO URDIALES 22' 53''
28 65 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT- VILLA DE NOJA 22' 57''
29 330 M MV45 - TERAN ROMANO, CESAR 12/07/1976 INDEPENDIENTE 23' 06''
30 277 M MV35 - QUINTANA TEN, ANDRES 25/09/1986 CASTRO URDIALES 23' 12''
31 261 M MSEN - ORTIZ MARIN, PABLO 04/07/2002 CASTRO URDIALES 23' 13''
32 197 M MSEN - GOMEZ SAINZ-AJA, VICTOR 24/03/1995 CASTRO URDIALES 23' 17''
33 95 F FV45 S10794 VILLANUEVA CUESTA, ELENA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 23' 18''
34 66 F FSEN S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 03/03/2002 ATLETICO CASTRO 23' 20''
35 205 M MV35 SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 23' 29''
36 151 M MV35 - CARREÑO PEREZ, DAVID 12/08/1986 CASTRO URDIALES 23' 38''
37 317 M MV35 - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 23' 42''
38 323 M MSEN - SERNA GOMEZ, ERIK 16/12/2002 CASTRO URDIALES 23' 43''
39 176 M MSEN - FARROUKH, SALAH 10/11/1990 BILBAO 23' 53''
40 550 M MV35 - ECHANIZ VALENZUELA, DAVID 01/03/1984 CASTRO URDIALES 23' 56''
41 31 F FV35 - FERNANDEZ CAREAGA, EVA 18/11/1982 INDEPENDIENTE 24' 05''
42 342 M MSEN - VAZQUEZ GUTIERREZ, IMANOL 23/09/1997 INDEPENDIENTE 24' 09''
43 314 M MV45 - SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12/08/1965 CASTRO URDIALES 24' 10''
44 250 M MV45 - MENDEZ SUAREZ, JOSE MANUEL 09/04/1964 MUSKIZ 24' 21''
45 107 M MSEN - AGÜERO, LUCAS 08/03/2000 CASTRO URDIALES 24' 26''
46 286 M MV35 - RIVAS, JESUS 27/10/1980 CASTRO URDIALES 24' 34''
47 246 M MSEN - MARTINEZ SAIZ, JON ANDONI 27/08/1995 LLODIO 24' 34''
48 225 M MV35 - LARREA, FRAN 06/05/1982 CASTRO URDIALES 24' 36''
49 257 M MV35 - ODRIOZOLA REGO, ADRIAN 28/08/1987 INDEPENDIENTE 24' 37''
50 348 M MSEN - VIGISTAIN ECHEVARRIA, HECTOR 09/04/2001 MIOÑO 24' 41''
51 154 M MV35 - CASTILLO, ANGEL 27/10/1986 CASTRO URDIALES 24' 42''
52 148 M MV35 - CANTERO MINA, ARITZ 10/12/1988 CASTRO URDIALES 24' 46''
53 265 M MV45 - PEDRUEZA CARRANZA, AITOR 08/06/1978 BARCELONA 25' 00''
54 264 M MSEN - PARDO GONZALEZ, ALAIN 29/09/1999 INDEPENDIENTE 25' 05''
55 168 M MV45 - ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/04/1966 BILBAO 25' 06''
56 8 F FSEN BI251 ANGULO AJURIAGUERRA, JUNE 25/11/2005 UD MUÑATONES 25' 09''
57 123 M MV45 - ANGULO RUIZ, BERNABE 21/05/1974 INDEPENDIENTE 25' 10''
58 334 M MSEN - TORAL SEIJAS, ALEXANDER 31/07/1998 INDEPENDIENTE 25' 11''
59 301 M MSEN - ROMAN PRADA, IVAN 24/05/1991 CASTRO URDIALES 25' 12''
60 299 M MV45 - ROMAN ALONSO, RAMON VICTOR 12/02/1970 CASTRO URDIALES 25' 13''
61 77 F FV35 - RECOQUILLON, CHARLOTTE 31/12/1986 PAU 25' 14''
62 178 M MV45 SR197 FERNANDEZ RUBIO, JUAN MANUEL 14/09/1975 CARBONERO CASTRO 25' 15''
63 47 F FV35 - GONZALEZ MENDAZA, MAITE 11/07/1984 INDEPENDIENTE 25' 22''
64 204 M MV45 SR627 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 05/10/1976 CA CORRECASTRO 25' 25''
65 239 M MSEN - LUJUA FERNANDEZ, MARKEL 08/11/2005 CASTRO URDIALES 25' 33''
66 120 M MSEN - AMADEU MONTOYA, ASIER 06/06/2003 INDEPENDIENTE 25' 34''
67 61 F FV45 - LIENDO GALARZA, BEGOÑA 11/02/1976 CASTRO URDIALES 25' 36''
68 170 M MSEN - ECHEANDIA, JON ENEKO 30/05/2002 CASTRO URDIALES 25' 37''
69 112 M MSEN - ALONSO ARNEDO, MIGUEL 02/11/1998 SAMANO 25' 38''
70 346 M MV35 - VICARIO MARKIEGI, IÑAKI 22/03/1979 SANTURTZI 25' 42''
71 165 M MSEN - DIEZ MARCOS, DANIEL 02/07/1994 INDEPENDIENTE 25' 43''
72 208 M MSEN - GORRIARAN VICARIO, MARTIN 08/09/1998 GETXO 25' 44''
73 352 M MSEN - ZUBILLAGA ESCALANTE, PEDRO 23/04/2001 CASTRO URDIALES 25' 45''
74 353 M MV35 - ZUBILLAGA QUINTANA, GUILLERMO 20/12/1982 CASTRO URDIALES 25' 46''
75 122 M MV35 - ANGULO LOPEZ, DIEGO 11/08/1981 SORIA 25' 47''
76 136 M MV35 - BERTO CORDO, ARIEL MARTIN 06/10/1984 MADRID 25' 50''
77 115 M MV45 - ALONSO GUTIERREZ, IVAN 07/09/1978 SAMANO 25' 58''
78 252 M MV35 - MIQUELARENA ECHEVARRIA, BORJA 10/08/1984 SAMANO 25' 59''
79 114 M MSEN - ALONSO FRIAS, PABLO 27/10/2004 CASTRO URDIALES 26' 01''
80 220 M MSEN - IZURIETA PEREZ, ANDER 20/02/1991 INDEPENDIENTE 26' 04''
81 329 M MV45 - SOLANA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 24/02/1968 INDEPENDIENTE 26' 05''
82 143 M MSEN - BUSTAMANTE SANCHEZ, JOSU 30/04/1995 CASTRO URDIALES 26' 09''
83 272 M MSEN - PEREZ PEREZ, CESAR 12/07/1996 CASTRO URDIALES 26' 11''
84 536 M MSEN - GALLINGER GONZALEZ, GASPAR 26/08/2006 BIZKAIA 26' 14''
85 142 M MSEN - BUENO MAMBRILLA, MARTIN 27/03/2003 ERANDIO 26' 16''
86 254 M MSEN - MORENO MARTINEZ, ANDONI 09/03/1999 CASTRO URDIALES 26' 23''

Absoluto Masculino y Femenino 6.000 m.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

CATEGORÍA DISTANCIA



87 269 M MSEN - PEREZ GARCIA-VERDUGO, ALEJANDRO 20/03/1998 CASTRO URDIALES 26' 24''
88 198 M MV45 - GOMEZ VICENTE, PABLO 04/04/1978 SAMANO 26' 25''
89 282 M MV35 - RIOS VALLEJO, JAVIER 27/08/1988 SAMANO 26' 25''
90 344 M MV35 - VEGA RUIZ, ADRIAN 06/12/1988 SAMANO 26' 28''
91 302 M MSEN - ROMAÑA REGO, PEDRO 30/04/1996 CASTRO URDIALES 26' 34''
92 338 M MV45 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30/08/1966 CA CORRECASTRO 26' 35''
93 223 M MV35 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 24/04/1982 CARBONERO CASTRO 26' 36''
94 4 F FV35 - ALCON ROMAÑA, ANDREA 04/07/1987 INDEPENDIENTE 26' 37''
95 110 M MV45 S9028 ALCON LUCAS, LUIS 04/06/1959 INDEPENDIENTE 26' 38''
96 156 M MV45 - CORRALES LASO, ISAAC 13/02/1959 SAMANO 26' 39''
97 210 M MSEN - GUTIERREZ ZAPATERO, ASIER 08/10/1989 SANTURTZI 26' 40''
98 171 M MV35 - EL AOUAD, AHMED 17/02/1988 CASTRO URDIALES 26' 41''
99 268 M MSEN - PERALES GARRIDO, DAVID 25/02/1989 BILBAO 26' 42''

100 289 M MV45 - RODRIGUEZ GONZALEZ, DAVID 02/06/1977 CASTRO URDIALES 26' 50''
101 214 M MSEN - HORMAZABAL SANTAMARIA, JON 09/03/2000 INDEPENDIENTE 26' 54''
102 145 M MV45 - CALLE BARAJA, MIGUEL 12/03/1966 CASTRO URDIALES 26' 55''
103 327 M MSEN - SOLANA CRESPO, IÑIGO 16/02/2000 CASTRO URDIALES 26' 57''
104 79 F FV45 - REVUELTA REVUELTA, EVA 29/11/1978 LAREDO 26' 58''
105 248 M MV45 - MAYO, DAVID 22/11/1974 CASTRO URDIALES 26' 59''
106 137 M MSEN - BETI PEREZ, PABLO 19/10/1999 CASTRO URDIALES 27' 00''
107 316 M MSEN - SANTAMARIA RUIZ, ENRIQUE 06/10/1993 CASTRO URDIALES 27' 00''
108 15 F FSEN - BETI PEREZ, MARTA 03/04/2004 CASTRO URDIALES 27' 02''
109 25 F FSEN - COTARELO HERRAN, TANIA 23/05/1992 SAMANO 27' 03''
110 227 M MV35 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 27' 04''
111 244 M MSEN - MARTINEZ PANDO, MARIO 10/10/2004 CASTRO URDIALES 27' 06''
112 307 M MV45 - SAINZ DE LA MAZA SANTAMARIA, JAIME 03/03/1975 INDEPENDIENTE 27' 12''
113 297 M MSEN - RODRIGUEZ, ARITZ 25/07/1993 CASTRO URDIALES 27' 17''
114 140 M MSEN - BLINDU, MARCEL 30/09/1991 INDEPENDIENTE 27' 18''
115 113 M MV45 - ALONSO FERNANDEZ, JESUS MARIO 12/12/1977 SOTRONDIO 27' 19''
116 276 M MV45 - PRIETO LOPEZ-TAFALL, JOSE IGNACIO 17/03/1973 CASTRO URDIALES 27' 23''
117 10 F FSEN - ARRANZ MUGA, GARAZI 15/11/1989 MUSKIZ 27' 24''
118 78 F FV45 - REDONDO ROSALES, ISABEL 31/08/1975 INDEPENDIENTE 27' 25''
119 266 M MV45 - PEDRUEZA CARRANZA, IÑIGO 13/06/1973 BILBAO 27' 28''
120 88 F FSEN - SAIZ FERRERAS, SAIOA 14/06/2003 BILBAO 27' 28''
121 271 M MSEN - PEREZ HUERGA, GORKA 01/06/2001 INDEPENDIENTE 27' 29''
122 125 M MV45 - ARIAS, FERNANDO 16 /08/1971 CASTRO URDIALES 27' 30''
123 144 M MSEN - CABREJAS GONZALEZ, ASIER 18/10/1999 SAMANO 27' 36''
124 212 M MSEN - HELGUERA ALONSO, ALVARO 03/03/2003 CASTRO URDIALES 27' 55''
125 321 M MSEN - SARACHAGA, JON 14/01/2004 MUSKIZ 27' 58''
126 304 M MV35 - RUIZ MULAS, DAVID 16/10/1979 CASTRO URDIALES 28' 01''
127 232 M MSEN - LLANTADA CAMPOS, ALVARO 20/07/1995 LEIOA 28' 07''
128 97 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, NATALE 22/10/2000 INDEPENDIENTE 28' 08''
129 326 M MSEN - SOBA GARCIA, PABLO 18/03/2003 CASTRO URDIALES 28' 09''
130 193 M MV35 - GIMENO ANGLADA, IKER 20/01/1981 CASTRO URDIALES 28' 13''
131 63 F FSEN S476 LOPEZ OYON, LUCIA 19/12/2005 ATLETICO CASTRO 28' 16''
132 331 M MSEN - THEZENAS, JEREMIE 10/06/1989 PARIS 28' 19''
133 34 F FV35 - FONTAL SARACHAGA, NOELIA 18/12/1982 INDEPENDIENTE 28' 19''
134 24 F FV35 - CORRALES PARDO, ANDREA 01/01/1987 SAMANO 28' 20''
135 305 M MSEN - SAEZ FERNANDEZ, ASIER 06/02/2003 CASTRO URDIALES 28' 21''
136 174 M MSEN - ESTIVILL, XAVIER 16/12/1996 CASTRO URDIALES 28' 22''
137 287 M MSEN - RODRIGUEZ BAENA, EDUARDO 13/10/1999 CASTRO URDIALES 28' 23''
138 146 M MSEN - CALVO CHAGARTEGUI, ALEJANDRO 18/05/1994 INDEPENDIENTE 28' 23''
139 206 M MV45 - GONZALEZ MADERA, DIEGO 02/05/1974 VITORIA 28' 24''
140 190 M MSEN - GARCIA VELASCO, JULEN 26/03/1994 INDEPENDIENTE 28' 32''
141 241 M MSEN - MARQUEZ ORELLANA, ZOHIARTZE 07/08/2000 CASTRO URDIALES 28' 33''
142 85 F FSEN - ROMAN LORENZO, JULIA 13/09/2000 CASTRO URDIALES 28' 41''
143 103 M MV45 - ABRISQUETA LLAMOSAS, JON 02/05/1978 CASTRO URDIALES 28' 42''
144 199 M MSEN - GONZALEZ BRAVO, BORJA 03/03/1993 BILBAO 28' 44''
145 106 M MV45 - AGOTE SIERRA, JOSE 01/07/1976 CASTRO URDIALES 28' 45''
146 196 M MV45 BI398 GOMEZ GUTIERREZ, KEPA JOSU 22/05/1974 ATLETICO GETXO 28' 46''
147 152 M MV45 - CASQUERO VEGA, FRAN 24/04/1965 SANTURTZI 28' 47''
148 262 M MSEN - PALLARES BRAVO, PABLO 15/09/2002 CASTRO URDIALES 28' 47''
149 133 M MV35 - BENITO MILLAN, ALBERTO 27/09/1979 CASTRO URDIALES 28' 48''
150 187 M MSEN - GARCIA GRAJAL, EDUARDO JESUS 06/12/2006 PALENCIA 28' 49''
151 182 M MSEN - FUENTES MARTINEZ, CHRISTIAN 28/12/1999 CASTRO URDIALES 28' 50''
152 89 F FV35 - SAN JUAN GALILEA, PATRICIA 19/09/1982 INDEPENDIENTE 28' 50''
153 547 M MV35 - GUTIERREZ IBARGUEN, GENTZA 24/08/1988 CASTRO URDIALES 28' 54''
154 53 F FSEN - HERNANDEZ MARTINEZ, ARIANE 04/09/1992 INDEPENDIENTE 28' 58''
155 230 M MSEN - LLAMOSAS BRIZUELA, IVAN 14/05/1993 CASTRO URDIALES 28' 59''
156 231 M MV45 SR2260 LLAMOSAS BRIZUELA, PEDRO ROBERTO 15/03/1968 CA CORRECASTRO 29' 00''
157 5 F FV35 - ALVAREZ CABEZAS, NOELIA 06/03/1979 SAMANO 29' 01''
158 270 M MV45 - PEREZ GONZALEZ, JUAN CRUZ 24/11/1977 SAMANO 29' 01''
159 57 F FV45 - JATO, MARIA JOSE 18/10/1969 INDEPENDIENTE 29' 03''
160 104 M MV45 - ACASUSO PEREZ, IÑAKI 20/11/1973 LAS CARRERAS 29' 06''
161 7 F FSEN - ANDRES VALERO, LUCIA 16/09/2004 CASTRO URDIALES 29' 09''
162 215 M MV35 - HOZ LLORENTE, PABLO 07/06/1983 CASTRO URDIALES 29' 09''
163 207 M MV35 - GONZALO MARTIN, JAVIER 26/04/1981 CASTRO URDIALES 29' 10''
164 293 M MV45 - RODRIGUEZ MENOYO, EDUARDO 11/04/1964 CASTRO URDIALES 29' 12''
165 200 M MSEN - GONZALEZ BRAVO, JAVIER 19/04/2000 BIZKAIA 29' 12''
166 167 M MSEN - ECHANOVE FERNANDEZ, RICARDO 08/05/1996 BILBAO 29' 13''
167 281 M MSEN - RINCON VILLA, UNAI 25/10/1999 CASTRO URDIALES 29' 16''
168 141 M MV35 - BORES CEREZAL, JAVIER 14/02/1985 INDEPENDIENTE 29' 25''
169 11 F FSEN - ARRANZ MUGA, HAIZEA 29/10/1995 MUSKIZ 29' 26''
170 127 M MV45 - ARRANCA ACOTAIN, TOMAS 17/09/1961 MUSKIZ 29' 27''
171 335 M MSEN S11193 TORRE BILBAO, PABLO 07/02/2006 ATLETICO CASTRO 29' 28''
172 279 M MSEN - REVUELTA TRANCHO, VICTOR HUGO 05/04/1989 CASTRO URDIALES 29' 28''
173 228 M MSEN - LIENDO AMORROSTA, IKER 27/10/1999 CASTRO URDIALES 29' 29''
174 68 F FSEN - MON, NEREA 09/05/1993 ABANTO - ZIERBENA 29' 30''
175 180 M MSEN - FRAILE, OMAR 17/07/1990 SANTURTZI 29' 32''
176 245 M MV45 - MARTINEZ ROMERO, IVAN 03/06/1974 LOGROÑO 29' 33''
177 42 F FSEN - GARRIDO BARBERO, MARTA 09/03/1991 INDEPENDIENTE 29' 34''
178 184 M MV45 - GALLEGO CORTA, ESTEBAN 08/12/1977 CASTRO URDIALES 29' 41''
179 72 F FSEN - OTERO ICAZA, LUCIA 17/02/1990 CASTRO URDIALES 29' 42''



180 3 F FV35 - ALBA, OLIVIA 22/04/1984 INDEPENDIENTE 29' 49''
181 19 F FV35 - CALLEJA, SAIOA 29/11/1984 INDEPENDIENTE 29' 51''
182 101 M MV45 - ABAD MANRIQUE, JULIO 11/03/1973 CASTRO URDIALES 29' 56''
183 195 M MV45 - GOMEZ ACEBAL, JOSE ANTONIO 21/12/1966 CASTRO URDIALES 30' 01''
184 45 F FV45 - GOMEZ, HELEN 07/03/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
185 54 F FV45 - HUESO DOMINGUEZ, KARINA BEATRIZ 08/09/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
186 116 M MSEN - ALONSO MACIEL, RUBEN 03/04/1994 CASTRO URDIALES 30' 06''
187 192 M MV45 - GASTON, PEDRO 25/01/1965 CASTRO URDIALES 30' 10''
188 186 M MV45 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 11''
189 56 F FV35 - ITURBE LLAGUNO, ARANTZA 25/03/1979 GIJON 30' 14''
190 118 M MV45 - ALVAREZ HUERGO, PABLO LUIS 08/07/1975 GIJON 30' 15''
191 300 M MSEN - ROMAN LORENZO, RAMON 18/05/2004 CASTRO URDIALES 30' 17''
192 173 M MSEN - ESNAOLA NUÑEZ, MIKEL 01/06/2004 CASTRO URDIALES 30' 18''
193 27 F FSEN - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 30' 23''
194 30 F FV45 - ESCALANTE GABANCHO, ESTIBALIZ 16/03/1975 CASTRO URDIALES 30' 35''
195 119 M MSEN - ALVAREZ, MARKEL 22/09/1997 CASTRO URDIALES 30' 46''
196 44 F FV35 - GOMEZ DE LOS SANTOS, PATRICIA IVONNE 26/05/1986 CASTRO URDIALES 30' 49''
197 216 M MV45 - HUERTA, LUIS ANTONIO 02/08/1977 CASTRO URDIALES 30' 50''
198 50 F FSEN - GUTIERREZ DIAZ, CARLA 22/05/1990 CASTRO URDIALES 30' 51''
199 247 M MSEN - MARTOS ORRUELA, CRISTIAN 11/02/1998 CASTRO URDIALES 30' 55''
200 324 M MV35 - SIERRA PEREZ, OLIVER 13/11/1984 CASTRO URDIALES 30' 55''
201 9 F FV35 - ANTXIA PULIDO, IZARO 04/01/1981 GURIEZO 30' 56''
202 217 M MV45 - IBERGARAI GARCIA, JUAN JOSE 05/06/1966 INDEPENDIENTE 30' 57''
203 351 M MSEN - ZABALLA MARTINEZ, DAVID 08/08/1992 CASTRO URDIALES 30' 58''
204 333 M MSEN - TOME ROLLAN, PABLO 20/07/1994 GURIEZO 30' 59''
205 160 M MSEN - DEL CAMPILLO GUTIERREZ, TELMO 11/11/2005 BILBAO 31' 00''
206 86 F FV35 - RUBIALES ALONSO, SAGRARIO 20/06/1987 LAREDO 31' 01''
207 32 F FSEN - FERNANDEZ GUERRICABEITIA, BEGOÑA 18/06/2001 CASTRO URDIALES 31' 01''
208 108 M MSEN - ALBERO CASTAÑEDA, PABLO 29/09/1999 CASTRO URDIALES 31' 02''
209 236 M MV45 - LOPEZ RUIZ, ROBERTO 10/03/1976 CASTRO URDIALES 31' 12''
210 161 M MV45 - DELGADO LEYTON, RAFAEL 20/02/1974 INDEPENDIENTE 31' 13''
211 308 M MV45 - SALAS POLO, TOMAS 24/09/1966 SANTURTZI 31' 13''
212 313 M MV45 - SANCHEZ SERRANO, JOSE RAMON 29/08/1977 MALAGA 31' 14''
213 290 M MV45 - RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER 21/05/1975 CASTRO URDIALES 31' 15''
214 16 F FV35 - BILBAO APARICIO, AINHOA 18/06/1979 CASTRO URDIALES 31' 16''
215 43 F FSEN - GIL ZUNZUNEGUI, SARA 23/01/1992 CASTRO URDIALES 31' 18''
216 73 F FV35 - PRADO RIVERA, VIRGINIA 02/07/1982 MADRID 31' 23''
217 251 M MSEN - MESA SALVADOR, DANIEL 26/01/2000 SANTANDER 31' 24''
218 253 M MV45 - MORENO BONILLA, JUAN CARLOS 03/05/1976 CASTRO URDIALES 31' 24''
219 157 M MSEN - CUADRADO RIVERA, KERMAN 14/11/1996 LUGO 31' 29''
220 92 F FSEN - SARO GARITACELAYA, ANA 20/06/1998 TORRELAVEGA 31' 42''
221 294 M MV45 - RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 26/08/1975 CASTRO URDIALES 31' 55''
222 93 F FSEN - SARO GARITACELAYA, LAURA 10/01/1994 TORRELAVEGA 32' 24''
223 312 M MSEN - SANCHEZ SERRANO, ALVARO 01/05/1998 CASTRO URDIALES 32' 25''
224 341 M MSEN BI53107 URTUSAGASTI IBAÑEZ, UNAI 04/11/2003 UD MUÑATONES 32' 33''
225 237 M MSEN - LORCA ARCE, DANIEL 04/03/1996 CASTRO URDIALES 32' 38''
226 221 M MSEN - JARA BUCCOLINI, FEDERICO 20/09/1996 CASTRO URDIALES 32' 39''
227 191 M MSEN - GARCIA, ASIER 25/06/1997 CASTRO URDIALES 32' 41''
228 166 M MSEN - DOMINGUEZ LOPEZ, MIGUEL 26/10/1991 CASTRO URDIALES 32' 43''
229 2 F FSEN - ACASUSO, SARA 08/06/2001 BILBAO 32' 44''
230 29 F FV35 - DUPUY, SAMANTA 05/06/1982 INDEPENDIENTE 32' 45''
231 62 F FSEN - LOPETEGUI GALLO, ARANTZA 02/08/2001 CASTRO URDIALES 32' 46''
232 243 M MV45 - MARTINEZ MARCOS, MANUEL 28/04/1966 BARAKALDO 32' 57''
233 41 F FV35 - GARCIA, NATHALIA 14/03/1982 INDEPENDIENTE 32' 58''
234 322 M MSEN - SASTRE, AITOR 07/04/1999 SAMANO 33' 00''
235 233 M MV45 - LOPEZ ARANA, JOSE MANUEL 21/06/1975 CASTRO URDIALES 33' 01''
236 275 M MSEN - PEREZ TRUJILLO, AARON 19/01/1998 CASTRO URDIALES 33' 06''
237 124 M MV45 - ANTUÑANO CANTERO, TIMOTEO 17/08/1965 INDEPENDIENTE 33' 06''
238 105 M MSEN - ACHA DOGEN, JONATHAN 05/12/1996 CASTRO URDIALES 33' 07''
239 359 M - - SIN DATOS - - 33' 08''
240 291 M MV35 - RODRIGUEZ MAROTO, DAVID 28/11/1984 INDEPENDIENTE 33' 12''
241 229 M MSEN - LIENDO PEREZ, ALVARO 08/11/1992 CASTRO URDIALES 33' 26''
242 185 M MSEN - GARAI CRIADO, JOSU 01/06/1995 CASTRO URDIALES 33' 32''
243 340 M MSEN - URQUIJO, GUILLERMO 02/07/1996 CASTRO URDIALES 33' 34''
244 26 F FSEN - DAVIDOV, ANCA 15/12/1989 INDEPENDIENTE 33' 36''
245 131 M MV45 - BARRERAS BARRERAS, JESUS 24/07/1972 CASTRO URDIALES 33' 36''
246 155 M MV45 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1973 CASTRO URDIALES 33' 45''
247 310 M MV45 - SANCHEZ ORCAJO, GREGORIO 05/07/1966 CASTRO URDIALES 33' 48''
248 159 M MV45 - DEL CAMPILLO DOCE, DAVID 15/08/1972 BILBAO 33' 49''
249 283 M MSEN S10241 RIVAS LANDA, PABLO 11/01/2005 EDM CAYON 33' 50''
250 22 F FV45 - CASTRESANA HERRERA, NURIA 16/10/1978 CASTRO URDIALES 33' 55''
251 83 F FV35 - RODRIGUEZ ROSO, AMAIA 16/01/1985 BARAKALDO 33' 56''
252 337 M MV35 - TORRE GUTIERREZ, ALEJANDRO 15/07/1980 CASTRO URDIALES 34' 07''
253 309 M MV35 - SAN MIGUEL ISLA, JORGE 12/02/1980 BARAKALDO 34' 19''
254 255 M MV35 - MORILLO PASCUAL, MARIO 29/06/1981 INDEPENDIENTE 34' 20''
255 60 F FSEN - LAZCANO COCA, MAR 01/07/1993 MADRID 34' 20''
256 28 F FV35 - DIEZ DONOSO, MAR 26/04/1981 INDEPENDIENTE 34' 21''
257 21 F FSEN - CARBON SOTO, GARAZI 01/11/1993 CASTRO URDIALES 34' 22''
258 222 M MSEN SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 21/08/1995 ATLETICO CASTRO 34' 23''
259 177 M MV45 - FERNANDEZ PLAZA, JOSE ANTONIO 14/06/1954 ALALPARDO 34' 25''
260 273 M MV45 - PEREZ PEREZ, JAVIER 13/08/1966 CASTRO URDIALES 34' 41''
261 58 F FV35 - LABRADO, AROA 17/10/1985 INDEPENDIENTE 34' 51''
262 18 F FV45 - BUSTAMANTE, NURIA 18/11/1976 INDEPENDIENTE 34' 51''
263 90 F FV45 - SANCHEZ SERRANO, MIRIAN 03/06/1978 INDEPENDIENTE 34' 52''
264 13 F FV35 - ASTORGANO MAROTO, MARIA 23/10/1979 INDEPENDIENTE 34' 53''
265 267 M MV45 - PELLICER VELASCO, JUAN RAMON 23/08/1973 LLEIDA 34' 53''
266 38 F FSEN - GARCIA GRAJAL, AINARA 09/07/2004 PALENCIA 35' 05''
267 147 M MV45 - CALVO ODRIOZOLA, EDUARDO 30/09/1976 CASTRO URDIALES 35' 11''
268 80 F FV35 - RODRIGUEZ BRAVO, SARA 09/11/1983 INDEPENDIENTE 35' 18''
269 162 M MV45 - DIAZ CANTERA, LUCIO MIGUEL 12/11/1976 INDEPENDIENTE 35' 29''
270 98 F FSEN - ZABALLA ZARRAONANDIA, LAURA 16/02/1999 CASTRO URDIALES 35' 31''
271 48 F FV45 - GRAJAL CABALLERO, INMA 03/12/1970 PALENCIA 35' 48''
272 153 M MV45 - CASTILLO RIVERA, CARLOS 09/09/1960 OTAÑES 36' 01''



273 33 F FSEN - FERNANDEZ, SILVIA 25/12/1998 CASTRO URDIALES 36' 06''
274 67 F FV45 - MENA, MAITE 14/12/1963 CASTRO URDIALES 36' 14''
275 82 F FSEN SR631 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 23/05/2001 CARBONERO CASTRO 36' 15''
276 288 M MSEN S593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 07/11/1996 ALCAMPO - SCORPIO 71 36' 30''
277 292 M MSEN - RODRIGUEZ MEDINA, MARIO 27/08/1996 CASTRO URDIALES 36' 31''
278 126 M MV45 - AROZAMENA LLAMOSAS, JUAN 29/08/1977 CASTRO URDIALES 36' 33''
279 1 F FV35 - ABAD MARISCAL, LAURA 24/09/1980 INDEPENDIENTE 36' 44''
280 139 M MV45 - BLAS LANDA, DANIEL 06/03/1976 CASTRO URDIALES 36' 45''
281 84 F FV35 - RODRIGUEZ SANCHEZ, SARA 21/02/1980 CASTRO URDIALES 36' 46''
282 343 M MV35 - VEGA RICHARD, DAVID 20/04/1979 CASTRO URDIALES 37' 54''
283 181 F FSEN - VELEZ CUENCA, TAMARA 01/01/1991 CASTRO URDIALES 37' 55''
284 226 F FV35 - CORNAGO LAINEZ, SILVIA 16/03/1983 CASTRO URDIALES 37' 56''
285 37 F FV35 - GALINDO NUÑEZ, KATY 22/04/1988 CASTRO URDIALES 37' 57''
286 175 M MSEN - FANJUL FERNANDEZ, JACOBO 19/02/1991 GURIEZO 37' 58''
287 87 F FV35 - RUBIO GOMEZ, DIANA 01/05/1982 INDEPENDIENTE 37' 59''
288 121 M MV35 - AMADO RODRIGUEZ, FRANCISCO 12/09/1988 CASTRO URDIALES 38' 00''
289 129 M MSEN - AYARZA PALACIO, HECTOR 16/02/2002 CASTRO URDIALES 38' 01''
290 6 F FSEN - ALVAREZ RODRIGUEZ, ITZIAR 18/08/2003 CASTRO URDIALES 38' 02''
291 39 F FV35 - GARCIA MARCOS, NATALIA 22/02/1984 INDEPENDIENTE 38' 07''
292 75 F FV35 - RAJO ROBREDO, LORENA 27/03/1981 INDEPENDIENTE 38' 15''
293 94 F FV35 - SIERRA TARANCO, IRANTZU 26/03/1983 INDEPENDIENTE 38' 16''
294 260 M MV35 - ORTIZ GONZALEZ, JOSU 19/01/1980 INDEPENDIENTE 38' 17''
295 258 M MV35 - OLABARRIETA, RAMON 01/11/1981 CASTRO URDIALES 38' 20''
296 96 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, ANE 03/11/2004 INDEPENDIENTE 38' 20''
297 158 M MV45 - DE LA TORRE, BORJA 11/03/1975 CASTRO URDIALES 38' 54''
298 347 M MV45 - VICENTE HERNANDEZ, ABEL 23/06/1967 CASTRO URDIALES 38' 58''
299 36 F FSEN - FRANCO, MICAELA 17/01/2002 INDEPENDIENTE 39' 26''
300 46 F FV45 - GONZALEZ DIAZ, ARANTZA 07/08/1973 PORTUGALETE 39' 33''
301 274 M MV35 - PEREZ RODRIGUEZ, PABLO 18/03/1979 SANTURTZI 39' 49''
302 17 F FSEN - BUSTAMANTE SANCHEZ, NOELIA 03/09/2002 CASTRO URDIALES 39' 50''
303 234 M MSEN - LOPEZ EGURROLA, XABIER 09/09/1999 INDEPENDIENTE 39' 51''
304 319 M MV45 - SANTOS CARASA, TASIO 04/04/1962 CASTRO URDIALES 40' 21''
305 91 F FSEN - SANTOS MARTIN, AINHOA 29/09/1994 CASTRO URDIALES 40' 21''
306 318 M MSEN - SANTISTEBAN FERNANDEZ, ENEKO 01/01/2000 CASTRO URDIALES 41' 29''
307 74 F FSEN - QUINTANILLA, PAULA 09/12/2002 CASTRO URDIALES 41' 59''
308 278 M MV35 - QUINTANILLA MAYO, FRANCISCO JAVIER 04/10/1979 CASTRO URDIALES 42' 00''
309 111 M MSEN - ALDAMA RAMOS, SENDOA 06/11/2002 CASTRO URDIALES 42' 16''
310 20 F FSEN - CANCIO VAZQUEZ, ODETTE 01/04/1998 CASTRO URDIALES 42' 28''
311 179 M MSEN - FLOREZ HERBOSO, RAUL 27/02/1996 GURIEZO 42' 29''
312 71 F FV45 - ORTIZ GONZALEZ, BEGOÑA 02/03/1970 CASTRO URDIALES 42' 31''
313 52 F FV45 - HELGUERA FERRANDEZ, CARMEN 30/06/1967 BILBAO 42' 32''
314 183 M MSEN - GAINZA, GONZAGA 06/05/1997 BILBAO 42' 33''

- 520 M U16M - GUTIERREZ SAN CRISTOBAL, MATEO 25/01/2009 BILBAO DESC.
- 522 F U16F - DEL CAMPILLO GUTIERREZ, MARTA 30/09/2008 BILBAO DESC.
- 529 F U16F - RODRIGUEZ DONSION, PAULA 10/05/2008 CASTRO URDIALES DESC.

Sénior Masculino (hasta 34 años) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 256 M MSEN S102 NUÑEZ ALONSO, GORKA 11/04/2005 CARBONERO CASTRO 19' 15''
2 332 M MSEN - TIJERO, XABIER 26/04/1992 INDEPENDIENTE 19' 32''
3 306 M MSEN - SAEZ, ANDER 07/01/1996 INDEPENDIENTE 19' 50''
4 132 M MSEN BI52507 BAZ ARKOTXA, UNAI 19/11/2002 UD MUÑATONES 19' 56''
5 259 M MSEN - ORIVE PORRO, URKO 1/03/2004 ORTUELLA 20' 06''
6 328 M MSEN BI52564 SOLANA CRESPO, JAVIER 24/02/2003 UD MUÑATONES 20' 19''
7 311 M MSEN - SANCHEZ PRADO, MIGUEL 30/09/2001 CASTRO URDIALES 20' 26''
8 285 M MSEN - RIVAS SANCHEZ, ALVARO 16/06/1995 INDEPENDIENTE 20' 53''
9 235 M MSEN - LOPEZ OYON, ADRIAN 17/09/2002 CASTRO URDIALES 21' 30''

10 102 M MSEN - ABAD MONCADA, AITOR 02/04/1999 INDEPENDIENTE 22' 51''
11 261 M MSEN - ORTIZ MARIN, PABLO 04/07/2002 CASTRO URDIALES 23' 13''
12 197 M MSEN - GOMEZ SAINZ-AJA, VICTOR 24/03/1995 CASTRO URDIALES 23' 17''
13 323 M MSEN - SERNA GOMEZ, ERIK 16/12/2002 CASTRO URDIALES 23' 43''
14 176 M MSEN - FARROUKH, SALAH 10/11/1990 BILBAO 23' 53''
15 342 M MSEN - VAZQUEZ GUTIERREZ, IMANOL 23/09/1997 INDEPENDIENTE 24' 09''
16 107 M MSEN - AGÜERO, LUCAS 08/03/2000 CASTRO URDIALES 24' 26''
17 246 M MSEN - MARTINEZ SAIZ, JON ANDONI 27/08/1995 LLODIO 24' 34''
18 348 M MSEN - VIGISTAIN ECHEVARRIA, HECTOR 09/04/2001 MIOÑO 24' 41''
19 264 M MSEN - PARDO GONZALEZ, ALAIN 29/09/1999 INDEPENDIENTE 25' 05''
20 334 M MSEN - TORAL SEIJAS, ALEXANDER 31/07/1998 INDEPENDIENTE 25' 11''
21 301 M MSEN - ROMAN PRADA, IVAN 24/05/1991 CASTRO URDIALES 25' 12''
22 239 M MSEN - LUJUA FERNANDEZ, MARKEL 08/11/2005 CASTRO URDIALES 25' 33''
23 120 M MSEN - AMADEU MONTOYA, ASIER 06/06/2003 INDEPENDIENTE 25' 34''
24 170 M MSEN - ECHEANDIA, JON ENEKO 30/05/2002 CASTRO URDIALES 25' 37''
25 112 M MSEN - ALONSO ARNEDO, MIGUEL 02/11/1998 SAMANO 25' 38''
26 165 M MSEN - DIEZ MARCOS, DANIEL 02/07/1994 INDEPENDIENTE 25' 43''
27 208 M MSEN - GORRIARAN VICARIO, MARTIN 08/09/1998 GETXO 25' 44''
28 352 M MSEN - ZUBILLAGA ESCALANTE, PEDRO 23/04/2001 CASTRO URDIALES 25' 45''
29 114 M MSEN - ALONSO FRIAS, PABLO 27/10/2004 CASTRO URDIALES 26' 01''
30 220 M MSEN - IZURIETA PEREZ, ANDER 20/02/1991 INDEPENDIENTE 26' 04''
31 143 M MSEN - BUSTAMANTE SANCHEZ, JOSU 30/04/1995 CASTRO URDIALES 26' 09''
32 272 M MSEN - PEREZ PEREZ, CESAR 12/07/1996 CASTRO URDIALES 26' 11''
33 536 M MSEN - GALLINGER GONZALEZ, GASPAR 26/08/2006 BIZKAIA 26' 14''
34 142 M MSEN - BUENO MAMBRILLA, MARTIN 27/03/2003 ERANDIO 26' 16''
35 254 M MSEN - MORENO MARTINEZ, ANDONI 09/03/1999 CASTRO URDIALES 26' 23''
36 269 M MSEN - PEREZ GARCIA-VERDUGO, ALEJANDRO 20/03/1998 CASTRO URDIALES 26' 24''
37 302 M MSEN - ROMAÑA REGO, PEDRO 30/04/1996 CASTRO URDIALES 26' 34''
38 210 M MSEN - GUTIERREZ ZAPATERO, ASIER 08/10/1989 SANTURTZI 26' 40''
39 268 M MSEN - PERALES GARRIDO, DAVID 25/02/1989 BILBAO 26' 42''
40 214 M MSEN - HORMAZABAL SANTAMARIA, JON 09/03/2000 INDEPENDIENTE 26' 54''
41 327 M MSEN - SOLANA CRESPO, IÑIGO 16/02/2000 CASTRO URDIALES 26' 57''
42 137 M MSEN - BETI PEREZ, PABLO 19/10/1999 CASTRO URDIALES 27' 00''
43 316 M MSEN - SANTAMARIA RUIZ, ENRIQUE 06/10/1993 CASTRO URDIALES 27' 00''
44 244 M MSEN - MARTINEZ PANDO, MARIO 10/10/2004 CASTRO URDIALES 27' 06''

6.000 m.



45 297 M MSEN - RODRIGUEZ, ARITZ 25/07/1993 CASTRO URDIALES 27' 17''
46 140 M MSEN - BLINDU, MARCEL 30/09/1991 INDEPENDIENTE 27' 18''
47 271 M MSEN - PEREZ HUERGA, GORKA 01/06/2001 INDEPENDIENTE 27' 29''
48 144 M MSEN - CABREJAS GONZALEZ, ASIER 18/10/1999 SAMANO 27' 36''
49 212 M MSEN - HELGUERA ALONSO, ALVARO 03/03/2003 CASTRO URDIALES 27' 55''
50 321 M MSEN - SARACHAGA, JON 14/01/2004 MUSKIZ 27' 58''
51 232 M MSEN - LLANTADA CAMPOS, ALVARO 20/07/1995 LEIOA 28' 07''
52 326 M MSEN - SOBA GARCIA, PABLO 18/03/2003 CASTRO URDIALES 28' 09''
53 331 M MSEN - THEZENAS, JEREMIE 10/06/1989 PARIS 28' 19''
54 305 M MSEN - SAEZ FERNANDEZ, ASIER 06/02/2003 CASTRO URDIALES 28' 21''
55 174 M MSEN - ESTIVILL, XAVIER 16/12/1996 CASTRO URDIALES 28' 22''
56 287 M MSEN - RODRIGUEZ BAENA, EDUARDO 13/10/1999 CASTRO URDIALES 28' 23''
57 146 M MSEN - CALVO CHAGARTEGUI, ALEJANDRO 18/05/1994 INDEPENDIENTE 28' 23''
58 190 M MSEN - GARCIA VELASCO, JULEN 26/03/1994 INDEPENDIENTE 28' 32''
59 241 M MSEN - MARQUEZ ORELLANA, ZOHIARTZE 07/08/2000 CASTRO URDIALES 28' 33''
60 199 M MSEN - GONZALEZ BRAVO, BORJA 03/03/1993 BILBAO 28' 44''
61 262 M MSEN - PALLARES BRAVO, PABLO 15/09/2002 CASTRO URDIALES 28' 47''
62 187 M MSEN - GARCIA GRAJAL, EDUARDO JESUS 06/12/2006 PALENCIA 28' 49''
63 182 M MSEN - FUENTES MARTINEZ, CHRISTIAN 28/12/1999 CASTRO URDIALES 28' 50''
64 230 M MSEN - LLAMOSAS BRIZUELA, IVAN 14/05/1993 CASTRO URDIALES 28' 59''
65 200 M MSEN - GONZALEZ BRAVO, JAVIER 19/04/2000 BIZKAIA 29' 12''
66 167 M MSEN - ECHANOVE FERNANDEZ, RICARDO 08/05/1996 BILBAO 29' 13''
67 281 M MSEN - RINCON VILLA, UNAI 25/10/1999 CASTRO URDIALES 29' 16''
68 335 M MSEN S11193 TORRE BILBAO, PABLO 07/02/2006 ATLETICO CASTRO 29' 28''
69 279 M MSEN - REVUELTA TRANCHO, VICTOR HUGO 05/04/1989 CASTRO URDIALES 29' 28''
70 228 M MSEN - LIENDO AMORROSTA, IKER 27/10/1999 CASTRO URDIALES 29' 29''
71 180 M MSEN - FRAILE, OMAR 17/07/1990 SANTURTZI 29' 32''
72 116 M MSEN - ALONSO MACIEL, RUBEN 03/04/1994 CASTRO URDIALES 30' 06''
73 300 M MSEN - ROMAN LORENZO, RAMON 18/05/2004 CASTRO URDIALES 30' 17''
74 173 M MSEN - ESNAOLA NUÑEZ, MIKEL 01/06/2004 CASTRO URDIALES 30' 18''
75 119 M MSEN - ALVAREZ, MARKEL 22/09/1997 CASTRO URDIALES 30' 46''
76 247 M MSEN - MARTOS ORRUELA, CRISTIAN 11/02/1998 CASTRO URDIALES 30' 55''
77 351 M MSEN - ZABALLA MARTINEZ, DAVID 08/08/1992 CASTRO URDIALES 30' 58''
78 333 M MSEN - TOME ROLLAN, PABLO 20/07/1994 GURIEZO 30' 59''
79 160 M MSEN - DEL CAMPILLO GUTIERREZ, TELMO 11/11/2005 BILBAO 31' 00''
80 108 M MSEN - ALBERO CASTAÑEDA, PABLO 29/09/1999 CASTRO URDIALES 31' 02''
81 251 M MSEN - MESA SALVADOR, DANIEL 26/01/2000 SANTANDER 31' 24''
82 157 M MSEN - CUADRADO RIVERA, KERMAN 14/11/1996 LUGO 31' 29''
83 312 M MSEN - SANCHEZ SERRANO, ALVARO 01/05/1998 CASTRO URDIALES 32' 25''
84 341 M MSEN BI53107 URTUSAGASTI IBAÑEZ, UNAI 04/11/2003 UD MUÑATONES 32' 33''
85 237 M MSEN - LORCA ARCE, DANIEL 04/03/1996 CASTRO URDIALES 32' 38''
86 221 M MSEN - JARA BUCCOLINI, FEDERICO 20/09/1996 CASTRO URDIALES 32' 39''
87 191 M MSEN - GARCIA, ASIER 25/06/1997 CASTRO URDIALES 32' 41''
88 166 M MSEN - DOMINGUEZ LOPEZ, MIGUEL 26/10/1991 CASTRO URDIALES 32' 43''
89 322 M MSEN - SASTRE, AITOR 07/04/1999 SAMANO 33' 00''
90 275 M MSEN - PEREZ TRUJILLO, AARON 19/01/1998 CASTRO URDIALES 33' 06''
91 105 M MSEN - ACHA DOGEN, JONATHAN 05/12/1996 CASTRO URDIALES 33' 07''
92 229 M MSEN - LIENDO PEREZ, ALVARO 08/11/1992 CASTRO URDIALES 33' 26''
93 185 M MSEN - GARAI CRIADO, JOSU 01/06/1995 CASTRO URDIALES 33' 32''
94 340 M MSEN - URQUIJO, GUILLERMO 02/07/1996 CASTRO URDIALES 33' 34''
95 283 M MSEN S10241 RIVAS LANDA, PABLO 11/01/2005 EDM CAYON 33' 50''
96 222 M MSEN SR457 JAUREGUI TORRE, AITOR 21/08/1995 ATLETICO CASTRO 34' 23''
97 288 M MSEN S593 RODRIGUEZ GARCIA, ADRIAN 07/11/1996 ALCAMPO - SCORPIO 71 36' 30''
98 292 M MSEN - RODRIGUEZ MEDINA, MARIO 27/08/1996 CASTRO URDIALES 36' 31''
99 175 M MSEN - FANJUL FERNANDEZ, JACOBO 19/02/1991 GURIEZO 37' 58''

100 129 M MSEN - AYARZA PALACIO, HECTOR 16/02/2002 CASTRO URDIALES 38' 01''
101 234 M MSEN - LOPEZ EGURROLA, XABIER 09/09/1999 INDEPENDIENTE 39' 51''
102 318 M MSEN - SANTISTEBAN FERNANDEZ, ENEKO 01/01/2000 CASTRO URDIALES 41' 29''
103 111 M MSEN - ALDAMA RAMOS, SENDOA 06/11/2002 CASTRO URDIALES 42' 16''
104 179 M MSEN - FLOREZ HERBOSO, RAUL 27/02/1996 GURIEZO 42' 29''
105 183 M MSEN - GAINZA, GONZAGA 06/05/1997 BILBAO 42' 33''

Máster Masculino A (de 35 a 44 años) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 188 M MV35 - GARCIA MURIEL, GONZALO 10/11/1988 INDEPENDIENTE 19' 50''
2 117 M MV35 - ALONSO ROMAYOR, JAVIER 26/11/1987 INDEPENDIENTE 20' 31''
3 345 M MV35 S9203 VELASCO GARCIA DE MURO, SANTIAGO 11/01/1985 ATLETISMO CAMARGO 20' 32''
4 138 M MV35 SR359 BILBAO ZABALLA, ANDONI 08/01/1984 ALPINO SAMANO 21' 38''
5 109 M MV35 - ALBO SAIZ, JOSE LUIS 21/07/1984 INDEPENDIENTE 21' 54''
6 189 M MV35 - GARCIA NAZABAL, IÑIGO 31/03/1987 INDEPENDIENTE 22' 04''
7 320 M MV35 - SAÑUDO TEN, CARLOS 15/11/1988 INDEPENDIENTE 22' 05''
8 296 M MV35 - RODRIGUEZ YAGUE, JON 20/11/1985 SANTURTZI 22' 41''
9 280 M MV35 - REXACH ZUNZUNEGUI, SERGIO 16/11/1985 INDEPENDIENTE 22' 46''

10 172 M MV35 - ESCALANTE GABANCHO, RAMON 26/12/1980 CASTRO URDIALES 22' 53''
11 277 M MV35 - QUINTANA TEN, ANDRES 25/09/1986 CASTRO URDIALES 23' 12''
12 205 M MV35 SR612 GONZALEZ LAISECA, ADRIAN 20/08/1986 ALPINO SAMANO 23' 29''
13 151 M MV35 - CARREÑO PEREZ, DAVID 12/08/1986 CASTRO URDIALES 23' 38''
14 317 M MV35 - SANTAMARIA TORRECILLA, PABLO 14/01/1981 CASTRO URDIALES 23' 42''
15 550 M MV35 - ECHANIZ VALENZUELA, DAVID 01/03/1984 CASTRO URDIALES 23' 56''
16 286 M MV35 - RIVAS, JESUS 27/10/1980 CASTRO URDIALES 24' 34''
17 225 M MV35 - LARREA, FRAN 06/05/1982 CASTRO URDIALES 24' 36''
18 257 M MV35 - ODRIOZOLA REGO, ADRIAN 28/08/1987 INDEPENDIENTE 24' 37''
19 154 M MV35 - CASTILLO, ANGEL 27/10/1986 CASTRO URDIALES 24' 42''
20 148 M MV35 - CANTERO MINA, ARITZ 10/12/1988 CASTRO URDIALES 24' 46''
21 346 M MV35 - VICARIO MARKIEGI, IÑAKI 22/03/1979 SANTURTZI 25' 42''
22 353 M MV35 - ZUBILLAGA QUINTANA, GUILLERMO 20/12/1982 CASTRO URDIALES 25' 46''
23 122 M MV35 - ANGULO LOPEZ, DIEGO 11/08/1981 SORIA 25' 47''
24 136 M MV35 - BERTO CORDO, ARIEL MARTIN 06/10/1984 MADRID 25' 50''
25 252 M MV35 - MIQUELARENA ECHEVARRIA, BORJA 10/08/1984 SAMANO 25' 59''
26 282 M MV35 - RIOS VALLEJO, JAVIER 27/08/1988 SAMANO 26' 25''
27 344 M MV35 - VEGA RUIZ, ADRIAN 06/12/1988 SAMANO 26' 28''
28 223 M MV35 SR282 KORTA VELEZ, IGOR 24/04/1982 CARBONERO CASTRO 26' 36''

6.000 m.



29 171 M MV35 - EL AOUAD, AHMED 17/02/1988 CASTRO URDIALES 26' 41''
30 227 M MV35 SR609 LIAÑO LIENDO, MIGUEL 13/09/1981 ALPINO SAMANO 27' 04''
31 304 M MV35 - RUIZ MULAS, DAVID 16/10/1979 CASTRO URDIALES 28' 01''
32 193 M MV35 - GIMENO ANGLADA, IKER 20/01/1981 CASTRO URDIALES 28' 13''
33 133 M MV35 - BENITO MILLAN, ALBERTO 27/09/1979 CASTRO URDIALES 28' 48''
34 547 M MV35 - GUTIERREZ IBARGUEN, GENTZA 24/08/1988 CASTRO URDIALES 28' 54''
35 215 M MV35 - HOZ LLORENTE, PABLO 07/06/1983 CASTRO URDIALES 29' 09''
36 207 M MV35 - GONZALO MARTIN, JAVIER 26/04/1981 CASTRO URDIALES 29' 10''
37 141 M MV35 - BORES CEREZAL, JAVIER 14/02/1985 INDEPENDIENTE 29' 25''
38 324 M MV35 - SIERRA PEREZ, OLIVER 13/11/1984 CASTRO URDIALES 30' 55''
39 291 M MV35 - RODRIGUEZ MAROTO, DAVID 28/11/1984 INDEPENDIENTE 33' 12''
40 337 M MV35 - TORRE GUTIERREZ, ALEJANDRO 15/07/1980 CASTRO URDIALES 34' 07''
41 309 M MV35 - SAN MIGUEL ISLA, JORGE 12/02/1980 BARAKALDO 34' 19''
42 255 M MV35 - MORILLO PASCUAL, MARIO 29/06/1981 INDEPENDIENTE 34' 20''
43 343 M MV35 - VEGA RICHARD, DAVID 20/04/1979 CASTRO URDIALES 37' 54''
44 121 M MV35 - AMADO RODRIGUEZ, FRANCISCO 12/09/1988 CASTRO URDIALES 38' 00''
45 260 M MV35 - ORTIZ GONZALEZ, JOSU 19/01/1980 INDEPENDIENTE 38' 17''
46 258 M MV35 - OLABARRIETA, RAMON 01/11/1981 CASTRO URDIALES 38' 20''
47 274 M MV35 - PEREZ RODRIGUEZ, PABLO 18/03/1979 SANTURTZI 39' 49''
48 278 M MV35 - QUINTANILLA MAYO, FRANCISCO JAVIER 04/10/1979 CASTRO URDIALES 42' 00''

Máster Masculino B (45 años y más) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 128 M MV45 SR611 ARRIOLA NIETO, DANIEL 25/09/1972 ALPINO SAMANO 19' 38''
2 295 M MV45 TCAN24 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS 20/01/1978 KILOMETRO VERTICAL TORRELAVEGA 19' 43''
3 349 M MV45 SR1870 VIOTA MORENO, PABLO CESAR 02/05/1975 MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 20' 39''
4 202 M MV45 - GONZALEZ FONSECA, OSCAR 21/07/1973 INDEPENDIENTE 21' 48''
5 219 M MV45 SR2514 ILARZA ANGULO, JUAN ANTONIO 18/07/1963 ALPINO SAMANO 22' 29''
6 130 M MV45 - BARRERA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 16/04/1976 CASTRO URDIALES 22' 30''
7 284 M MV45 S444 RIVAS MAZAS, EMILIO 14/12/1970 EMD CAYON 22' 32''
8 330 M MV45 - TERAN ROMANO, CESAR 12/07/1976 INDEPENDIENTE 23' 06''
9 314 M MV45 - SANCHEZ VILLANUEVA, MANUEL 12/08/1965 CASTRO URDIALES 24' 10''

10 250 M MV45 - MENDEZ SUAREZ, JOSE MANUEL 09/04/1964 MUSKIZ 24' 21''
11 265 M MV45 - PEDRUEZA CARRANZA, AITOR 08/06/1978 BARCELONA 25' 00''
12 168 M MV45 - ECHANOVE FRANCO, ALFONSO 30/04/1966 BILBAO 25' 06''
13 123 M MV45 - ANGULO RUIZ, BERNABE 21/05/1974 INDEPENDIENTE 25' 10''
14 299 M MV45 - ROMAN ALONSO, RAMON VICTOR 12/02/1970 CASTRO URDIALES 25' 13''
15 178 M MV45 SR197 FERNANDEZ RUBIO, JUAN MANUEL 14/09/1975 CARBONERO CASTRO 25' 15''
16 204 M MV45 SR627 GONZALEZ IRUSTA, ANGEL 05/10/1976 CA CORRECASTRO 25' 25''
17 115 M MV45 - ALONSO GUTIERREZ, IVAN 07/09/1978 SAMANO 25' 58''
18 329 M MV45 - SOLANA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 24/02/1968 INDEPENDIENTE 26' 05''
19 198 M MV45 - GOMEZ VICENTE, PABLO 04/04/1978 SAMANO 26' 25''
20 338 M MV45 SR1706 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30/08/1966 CA CORRECASTRO 26' 35''
21 110 M MV45 S9028 ALCON LUCAS, LUIS 04/06/1959 INDEPENDIENTE 26' 38''
22 156 M MV45 - CORRALES LASO, ISAAC 13/02/1959 SAMANO 26' 39''
23 289 M MV45 - RODRIGUEZ GONZALEZ, DAVID 02/06/1977 CASTRO URDIALES 26' 50''
24 145 M MV45 - CALLE BARAJA, MIGUEL 12/03/1966 CASTRO URDIALES 26' 55''
25 248 M MV45 - MAYO, DAVID 22/11/1974 CASTRO URDIALES 26' 59''
26 307 M MV45 - SAINZ DE LA MAZA SANTAMARIA, JAIME 03/03/1975 INDEPENDIENTE 27' 12''
27 113 M MV45 - ALONSO FERNANDEZ, JESUS MARIO 12/12/1977 SOTRONDIO 27' 19''
28 276 M MV45 - PRIETO LOPEZ-TAFALL, JOSE IGNACIO 17/03/1973 CASTRO URDIALES 27' 23''
29 266 M MV45 - PEDRUEZA CARRANZA, IÑIGO 13/06/1973 BILBAO 27' 28''
30 125 M MV45 - ARIAS, FERNANDO 16 /08/1971 CASTRO URDIALES 27' 30''
31 206 M MV45 - GONZALEZ MADERA, DIEGO 02/05/1974 VITORIA 28' 24''
32 103 M MV45 - ABRISQUETA LLAMOSAS, JON 02/05/1978 CASTRO URDIALES 28' 42''
33 106 M MV45 - AGOTE SIERRA, JOSE 01/07/1976 CASTRO URDIALES 28' 45''
34 196 M MV45 BI398 GOMEZ GUTIERREZ, KEPA JOSU 22/05/1974 ATLETICO GETXO 28' 46''
35 152 M MV45 - CASQUERO VEGA, FRAN 24/04/1965 SANTURTZI 28' 47''
36 231 M MV45 SR2260 LLAMOSAS BRIZUELA, PEDRO ROBERTO 15/03/1968 CA CORRECASTRO 29' 00''
37 270 M MV45 - PEREZ GONZALEZ, JUAN CRUZ 24/11/1977 SAMANO 29' 01''
38 104 M MV45 - ACASUSO PEREZ, IÑAKI 20/11/1973 LAS CARRERAS 29' 06''
39 293 M MV45 - RODRIGUEZ MENOYO, EDUARDO 11/04/1964 CASTRO URDIALES 29' 12''
40 127 M MV45 - ARRANCA ACOTAIN, TOMAS 17/09/1961 MUSKIZ 29' 27''
41 245 M MV45 - MARTINEZ ROMERO, IVAN 03/06/1974 LOGROÑO 29' 33''
42 184 M MV45 - GALLEGO CORTA, ESTEBAN 08/12/1977 CASTRO URDIALES 29' 41''
43 101 M MV45 - ABAD MANRIQUE, JULIO 11/03/1973 CASTRO URDIALES 29' 56''
44 195 M MV45 - GOMEZ ACEBAL, JOSE ANTONIO 21/12/1966 CASTRO URDIALES 30' 01''
45 192 M MV45 - GASTON, PEDRO 25/01/1965 CASTRO URDIALES 30' 10''
46 186 M MV45 SR212 GARCIA DIAZ, CARLOS 04/11/1954 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 30' 11''
47 118 M MV45 - ALVAREZ HUERGO, PABLO LUIS 08/07/1975 GIJON 30' 15''
48 216 M MV45 - HUERTA, LUIS ANTONIO 02/08/1977 CASTRO URDIALES 30' 50''
49 217 M MV45 - IBERGARAI GARCIA, JUAN JOSE 05/06/1966 INDEPENDIENTE 30' 57''
50 236 M MV45 - LOPEZ RUIZ, ROBERTO 10/03/1976 CASTRO URDIALES 31' 12''
51 161 M MV45 - DELGADO LEYTON, RAFAEL 20/02/1974 INDEPENDIENTE 31' 13''
52 308 M MV45 - SALAS POLO, TOMAS 24/09/1966 SANTURTZI 31' 13''
53 313 M MV45 - SANCHEZ SERRANO, JOSE RAMON 29/08/1977 MALAGA 31' 14''
54 290 M MV45 - RODRIGUEZ GONZALEZ, JAVIER 21/05/1975 CASTRO URDIALES 31' 15''
55 253 M MV45 - MORENO BONILLA, JUAN CARLOS 03/05/1976 CASTRO URDIALES 31' 24''
56 294 M MV45 - RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ASIER 26/08/1975 CASTRO URDIALES 31' 55''
57 243 M MV45 - MARTINEZ MARCOS, MANUEL 28/04/1966 BARAKALDO 32' 57''
58 233 M MV45 - LOPEZ ARANA, JOSE MANUEL 21/06/1975 CASTRO URDIALES 33' 01''
59 124 M MV45 - ANTUÑANO CANTERO, TIMOTEO 17/08/1965 INDEPENDIENTE 33' 06''
60 131 M MV45 - BARRERAS BARRERAS, JESUS 24/07/1972 CASTRO URDIALES 33' 36''
61 155 M MV45 - COBO SANTURDE, ANDRES 17/02/1973 CASTRO URDIALES 33' 45''
62 310 M MV45 - SANCHEZ ORCAJO, GREGORIO 05/07/1966 CASTRO URDIALES 33' 48''
63 159 M MV45 - DEL CAMPILLO DOCE, DAVID 15/08/1972 BILBAO 33' 49''
64 177 M MV45 - FERNANDEZ PLAZA, JOSE ANTONIO 14/06/1954 ALALPARDO 34' 25''
65 273 M MV45 - PEREZ PEREZ, JAVIER 13/08/1966 CASTRO URDIALES 34' 41''
66 267 M MV45 - PELLICER VELASCO, JUAN RAMON 23/08/1973 LLEIDA 34' 53''
67 147 M MV45 - CALVO ODRIOZOLA, EDUARDO 30/09/1976 CASTRO URDIALES 35' 11''
68 162 M MV45 - DIAZ CANTERA, LUCIO MIGUEL 12/11/1976 INDEPENDIENTE 35' 29''
69 153 M MV45 - CASTILLO RIVERA, CARLOS 09/09/1960 OTAÑES 36' 01''

6.000 m.



70 126 M MV45 - AROZAMENA LLAMOSAS, JUAN 29/08/1977 CASTRO URDIALES 36' 33''
71 139 M MV45 - BLAS LANDA, DANIEL 06/03/1976 CASTRO URDIALES 36' 45''
72 158 M MV45 - DE LA TORRE, BORJA 11/03/1975 CASTRO URDIALES 38' 54''
73 347 M MV45 - VICENTE HERNANDEZ, ABEL 23/06/1967 CASTRO URDIALES 38' 58''
74 319 M MV45 - SANTOS CARASA, TASIO 04/04/1962 CASTRO URDIALES 40' 21''



31/12/2023

Absoluto Femenino 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 65 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT- VILLA DE NOJA 22' 57''
2 95 F FV45 S10794 VILLANUEVA CUESTA, ELENA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 23' 18''
3 66 F FSEN S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 03/03/2002 ATLETICO CASTRO 23' 20''
4 31 F FV35 - FERNANDEZ CAREAGA, EVA 18/11/1982 INDEPENDIENTE 24' 05''
5 8 F FSEN BI251 ANGULO AJURIAGUERRA, JUNE 25/11/2005 UD MUÑATONES 25' 09''
6 77 F FV35 - RECOQUILLON, CHARLOTTE 31/12/1986 PAU 25' 14''
7 47 F FV35 - GONZALEZ MENDAZA, MAITE 11/07/1984 INDEPENDIENTE 25' 22''
8 61 F FV45 - LIENDO GALARZA, BEGOÑA 11/02/1976 CASTRO URDIALES 25' 36''
9 4 F FV35 - ALCON ROMAÑA, ANDREA 04/07/1987 INDEPENDIENTE 26' 37''

10 79 F FV45 - REVUELTA REVUELTA, EVA 29/11/1978 LAREDO 26' 58''
11 15 F FSEN - BETI PEREZ, MARTA 03/04/2004 CASTRO URDIALES 27' 02''
12 25 F FSEN - COTARELO HERRAN, TANIA 23/05/1992 SAMANO 27' 03''
13 10 F FSEN - ARRANZ MUGA, GARAZI 15/11/1989 MUSKIZ 27' 24''
14 78 F FV45 - REDONDO ROSALES, ISABEL 31/08/1975 INDEPENDIENTE 27' 25''
15 88 F FSEN - SAIZ FERRERAS, SAIOA 14/06/2003 BILBAO 27' 28''
16 97 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, NATALE 22/10/2000 INDEPENDIENTE 28' 08''
17 63 F FSEN S476 LOPEZ OYON, LUCIA 19/12/2005 ATLETICO CASTRO 28' 16''
18 34 F FV35 - FONTAL SARACHAGA, NOELIA 18/12/1982 INDEPENDIENTE 28' 19''
19 24 F FV35 - CORRALES PARDO, ANDREA 01/01/1987 SAMANO 28' 20''
20 85 F FSEN - ROMAN LORENZO, JULIA 13/09/2000 CASTRO URDIALES 28' 41''
21 89 F FV35 - SAN JUAN GALILEA, PATRICIA 19/09/1982 INDEPENDIENTE 28' 50''
22 53 F FSEN - HERNANDEZ MARTINEZ, ARIANE 04/09/1992 INDEPENDIENTE 28' 58''
23 5 F FV35 - ALVAREZ CABEZAS, NOELIA 06/03/1979 SAMANO 29' 01''
24 57 F FV45 - JATO, MARIA JOSE 18/10/1969 INDEPENDIENTE 29' 03''
25 7 F FSEN - ANDRES VALERO, LUCIA 16/09/2004 CASTRO URDIALES 29' 09''
26 11 F FSEN - ARRANZ MUGA, HAIZEA 29/10/1995 MUSKIZ 29' 26''
27 68 F FSEN - MON, NEREA 09/05/1993 ABANTO - ZIERBENA 29' 30''
28 42 F FSEN - GARRIDO BARBERO, MARTA 09/03/1991 INDEPENDIENTE 29' 34''
29 72 F FSEN - OTERO ICAZA, LUCIA 17/02/1990 CASTRO URDIALES 29' 42''
30 3 F FV35 - ALBA, OLIVIA 22/04/1984 INDEPENDIENTE 29' 49''
31 19 F FV35 - CALLEJA, SAIOA 29/11/1984 INDEPENDIENTE 29' 51''
32 45 F FV45 - GOMEZ, HELEN 07/03/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
33 54 F FV45 - HUESO DOMINGUEZ, KARINA BEATRIZ 08/09/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
34 56 F FV35 - ITURBE LLAGUNO, ARANTZA 25/03/1979 GIJON 30' 14''
35 27 F FSEN - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 30' 23''
36 30 F FV45 - ESCALANTE GABANCHO, ESTIBALIZ 16/03/1975 CASTRO URDIALES 30' 35''
37 44 F FV35 - GOMEZ DE LOS SANTOS, PATRICIA IVONNE 26/05/1986 CASTRO URDIALES 30' 49''
38 50 F FSEN - GUTIERREZ DIAZ, CARLA 22/05/1990 CASTRO URDIALES 30' 51''
39 9 F FV35 - ANTXIA PULIDO, IZARO 04/01/1981 GURIEZO 30' 56''
40 86 F FV35 - RUBIALES ALONSO, SAGRARIO 20/06/1987 LAREDO 31' 01''
41 32 F FSEN - FERNANDEZ GUERRICABEITIA, BEGOÑA 18/06/2001 CASTRO URDIALES 31' 01''
42 16 F FV35 - BILBAO APARICIO, AINHOA 18/06/1979 CASTRO URDIALES 31' 16''
43 43 F FSEN - GIL ZUNZUNEGUI, SARA 23/01/1992 CASTRO URDIALES 31' 18''
44 73 F FV35 - PRADO RIVERA, VIRGINIA 02/07/1982 MADRID 31' 23''
45 92 F FSEN - SARO GARITACELAYA, ANA 20/06/1998 TORRELAVEGA 31' 42''
46 93 F FSEN - SARO GARITACELAYA, LAURA 10/01/1994 TORRELAVEGA 32' 24''
47 2 F FSEN - ACASUSO, SARA 08/06/2001 BILBAO 32' 44''
48 29 F FV35 - DUPUY, SAMANTA 05/06/1982 INDEPENDIENTE 32' 45''
49 62 F FSEN - LOPETEGUI GALLO, ARANTZA 02/08/2001 CASTRO URDIALES 32' 46''
50 41 F FV35 - GARCIA, NATHALIA 14/03/1982 INDEPENDIENTE 32' 58''
51 26 F FSEN - DAVIDOV, ANCA 15/12/1989 INDEPENDIENTE 33' 36''
52 22 F FV45 - CASTRESANA HERRERA, NURIA 16/10/1978 CASTRO URDIALES 33' 55''
53 83 F FV35 - RODRIGUEZ ROSO, AMAIA 16/01/1985 BARAKALDO 33' 56''
54 60 F FSEN - LAZCANO COCA, MAR 01/07/1993 MADRID 34' 20''
55 28 F FV35 - DIEZ DONOSO, MAR 26/04/1981 INDEPENDIENTE 34' 21''
56 21 F FSEN - CARBON SOTO, GARAZI 01/11/1993 CASTRO URDIALES 34' 22''
57 58 F FV35 - LABRADO, AROA 17/10/1985 INDEPENDIENTE 34' 51''
58 18 F FV45 - BUSTAMANTE, NURIA 18/11/1976 INDEPENDIENTE 34' 51''
59 90 F FV45 - SANCHEZ SERRANO, MIRIAN 03/06/1978 INDEPENDIENTE 34' 52''
60 13 F FV35 - ASTORGANO MAROTO, MARIA 23/10/1979 INDEPENDIENTE 34' 53''
61 38 F FSEN - GARCIA GRAJAL, AINARA 09/07/2004 PALENCIA 35' 05''
62 80 F FV35 - RODRIGUEZ BRAVO, SARA 09/11/1983 INDEPENDIENTE 35' 18''
63 98 F FSEN - ZABALLA ZARRAONANDIA, LAURA 16/02/1999 CASTRO URDIALES 35' 31''
64 48 F FV45 - GRAJAL CABALLERO, INMA 03/12/1970 PALENCIA 35' 48''
65 33 F FSEN - FERNANDEZ, SILVIA 25/12/1998 CASTRO URDIALES 36' 06''
66 67 F FV45 - MENA, MAITE 14/12/1963 CASTRO URDIALES 36' 14''
67 82 F FSEN SR631 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 23/05/2001 CARBONERO CASTRO 36' 15''
68 1 F FV35 - ABAD MARISCAL, LAURA 24/09/1980 INDEPENDIENTE 36' 44''
69 84 F FV35 - RODRIGUEZ SANCHEZ, SARA 21/02/1980 CASTRO URDIALES 36' 46''
70 181 F FSEN - VELEZ CUENCA, TAMARA 01/01/1991 CASTRO URDIALES 37' 55''
71 226 F FV35 - CORNAGO LAINEZ, SILVIA 16/03/1983 CASTRO URDIALES 37' 56''
72 37 F FV35 - GALINDO NUÑEZ, KATY 22/04/1988 CASTRO URDIALES 37' 57''
73 87 F FV35 - RUBIO GOMEZ, DIANA 01/05/1982 INDEPENDIENTE 37' 59''
74 6 F FSEN - ALVAREZ RODRIGUEZ, ITZIAR 18/08/2003 CASTRO URDIALES 38' 02''
75 39 F FV35 - GARCIA MARCOS, NATALIA 22/02/1984 INDEPENDIENTE 38' 07''
76 75 F FV35 - RAJO ROBREDO, LORENA 27/03/1981 INDEPENDIENTE 38' 15''
77 94 F FV35 - SIERRA TARANCO, IRANTZU 26/03/1983 INDEPENDIENTE 38' 16''
78 96 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, ANE 03/11/2004 INDEPENDIENTE 38' 20''
79 36 F FSEN - FRANCO, MICAELA 17/01/2002 INDEPENDIENTE 39' 26''
80 46 F FV45 - GONZALEZ DIAZ, ARANTZA 07/08/1973 PORTUGALETE 39' 33''
81 17 F FSEN - BUSTAMANTE SANCHEZ, NOELIA 03/09/2002 CASTRO URDIALES 39' 50''
82 91 F FSEN - SANTOS MARTIN, AINHOA 29/09/1994 CASTRO URDIALES 40' 21''
83 74 F FSEN - QUINTANILLA, PAULA 09/12/2002 CASTRO URDIALES 41' 59''
84 20 F FSEN - CANCIO VAZQUEZ, ODETTE 01/04/1998 CASTRO URDIALES 42' 28''
85 71 F FV45 - ORTIZ GONZALEZ, BEGOÑA 02/03/1970 CASTRO URDIALES 42' 31''
86 52 F FV45 - HELGUERA FERRANDEZ, CARMEN 30/06/1967 BILBAO 42' 32''
- 522 F U16F - DEL CAMPILLO GUTIERREZ, MARTA 30/09/2008 BILBAO DESC.
- 529 F U16F - RODRIGUEZ DONSION, PAULA 10/05/2008 CASTRO URDIALES DESC.

XIX Carrera San Silvestre de Castro Urdiales

6.000 m.



Sénior Femenino (hasta 34 años) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 65 F FSEN S2232 MARIN CAMPOS, MARIA 25/09/1998 INFICANT- VILLA DE NOJA 22' 57''
2 66 F FSEN S11031 MARTINEZ GARCIA, MARINA 03/03/2002 ATLETICO CASTRO 23' 20''
3 8 F FSEN BI251 ANGULO AJURIAGUERRA, JUNE 25/11/2005 UD MUÑATONES 25' 09''
4 15 F FSEN - BETI PEREZ, MARTA 03/04/2004 CASTRO URDIALES 27' 02''
5 25 F FSEN - COTARELO HERRAN, TANIA 23/05/1992 SAMANO 27' 03''
6 10 F FSEN - ARRANZ MUGA, GARAZI 15/11/1989 MUSKIZ 27' 24''
7 88 F FSEN - SAIZ FERRERAS, SAIOA 14/06/2003 BILBAO 27' 28''
8 97 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, NATALE 22/10/2000 INDEPENDIENTE 28' 08''
9 63 F FSEN S476 LOPEZ OYON, LUCIA 19/12/2005 ATLETICO CASTRO 28' 16''

10 85 F FSEN - ROMAN LORENZO, JULIA 13/09/2000 CASTRO URDIALES 28' 41''
11 53 F FSEN - HERNANDEZ MARTINEZ, ARIANE 04/09/1992 INDEPENDIENTE 28' 58''
12 7 F FSEN - ANDRES VALERO, LUCIA 16/09/2004 CASTRO URDIALES 29' 09''
13 11 F FSEN - ARRANZ MUGA, HAIZEA 29/10/1995 MUSKIZ 29' 26''
14 68 F FSEN - MON, NEREA 09/05/1993 ABANTO - ZIERBENA 29' 30''
15 42 F FSEN - GARRIDO BARBERO, MARTA 09/03/1991 INDEPENDIENTE 29' 34''
16 72 F FSEN - OTERO ICAZA, LUCIA 17/02/1990 CASTRO URDIALES 29' 42''
17 27 F FSEN - DIAZ QUINTANA, NATALIA 21/12/1989 CASTRO URDIALES 30' 23''
18 50 F FSEN - GUTIERREZ DIAZ, CARLA 22/05/1990 CASTRO URDIALES 30' 51''
19 32 F FSEN - FERNANDEZ GUERRICABEITIA, BEGOÑA 18/06/2001 CASTRO URDIALES 31' 01''
20 43 F FSEN - GIL ZUNZUNEGUI, SARA 23/01/1992 CASTRO URDIALES 31' 18''
21 92 F FSEN - SARO GARITACELAYA, ANA 20/06/1998 TORRELAVEGA 31' 42''
22 93 F FSEN - SARO GARITACELAYA, LAURA 10/01/1994 TORRELAVEGA 32' 24''
23 2 F FSEN - ACASUSO, SARA 08/06/2001 BILBAO 32' 44''
24 62 F FSEN - LOPETEGUI GALLO, ARANTZA 02/08/2001 CASTRO URDIALES 32' 46''
25 26 F FSEN - DAVIDOV, ANCA 15/12/1989 INDEPENDIENTE 33' 36''
26 60 F FSEN - LAZCANO COCA, MAR 01/07/1993 MADRID 34' 20''
27 21 F FSEN - CARBON SOTO, GARAZI 01/11/1993 CASTRO URDIALES 34' 22''
28 38 F FSEN - GARCIA GRAJAL, AINARA 09/07/2004 PALENCIA 35' 05''
29 98 F FSEN - ZABALLA ZARRAONANDIA, LAURA 16/02/1999 CASTRO URDIALES 35' 31''
30 33 F FSEN - FERNANDEZ, SILVIA 25/12/1998 CASTRO URDIALES 36' 06''
31 82 F FSEN SR631 RODRIGUEZ MEDINA, PAULA 23/05/2001 CARBONERO CASTRO 36' 15''
32 181 F FSEN - VELEZ CUENCA, TAMARA 01/01/1991 CASTRO URDIALES 37' 55''
33 6 F FSEN - ALVAREZ RODRIGUEZ, ITZIAR 18/08/2003 CASTRO URDIALES 38' 02''
34 96 F FSEN - VILLEGAS LOPEZ, ANE 03/11/2004 INDEPENDIENTE 38' 20''
35 36 F FSEN - FRANCO, MICAELA 17/01/2002 INDEPENDIENTE 39' 26''
36 17 F FSEN - BUSTAMANTE SANCHEZ, NOELIA 03/09/2002 CASTRO URDIALES 39' 50''
37 91 F FSEN - SANTOS MARTIN, AINHOA 29/09/1994 CASTRO URDIALES 40' 21''
38 74 F FSEN - QUINTANILLA, PAULA 09/12/2002 CASTRO URDIALES 41' 59''
39 20 F FSEN - CANCIO VAZQUEZ, ODETTE 01/04/1998 CASTRO URDIALES 42' 28''

Máster Femenino A (de 35 a 44 años) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 31 F FV35 - FERNANDEZ CAREAGA, EVA 18/11/1982 INDEPENDIENTE 24' 05''
2 77 F FV35 - RECOQUILLON, CHARLOTTE 31/12/1986 PAU 25' 14''
3 47 F FV35 - GONZALEZ MENDAZA, MAITE 11/07/1984 INDEPENDIENTE 25' 22''
4 4 F FV35 - ALCON ROMAÑA, ANDREA 04/07/1987 INDEPENDIENTE 26' 37''
5 34 F FV35 - FONTAL SARACHAGA, NOELIA 18/12/1982 INDEPENDIENTE 28' 19''
6 24 F FV35 - CORRALES PARDO, ANDREA 01/01/1987 SAMANO 28' 20''
7 89 F FV35 - SAN JUAN GALILEA, PATRICIA 19/09/1982 INDEPENDIENTE 28' 50''
8 5 F FV35 - ALVAREZ CABEZAS, NOELIA 06/03/1979 SAMANO 29' 01''
9 3 F FV35 - ALBA, OLIVIA 22/04/1984 INDEPENDIENTE 29' 49''

10 19 F FV35 - CALLEJA, SAIOA 29/11/1984 INDEPENDIENTE 29' 51''
11 56 F FV35 - ITURBE LLAGUNO, ARANTZA 25/03/1979 GIJON 30' 14''
12 44 F FV35 - GOMEZ DE LOS SANTOS, PATRICIA IVONNE 26/05/1986 CASTRO URDIALES 30' 49''
13 9 F FV35 - ANTXIA PULIDO, IZARO 04/01/1981 GURIEZO 30' 56''
14 86 F FV35 - RUBIALES ALONSO, SAGRARIO 20/06/1987 LAREDO 31' 01''
15 16 F FV35 - BILBAO APARICIO, AINHOA 18/06/1979 CASTRO URDIALES 31' 16''
16 73 F FV35 - PRADO RIVERA, VIRGINIA 02/07/1982 MADRID 31' 23''
17 29 F FV35 - DUPUY, SAMANTA 05/06/1982 INDEPENDIENTE 32' 45''
18 41 F FV35 - GARCIA, NATHALIA 14/03/1982 INDEPENDIENTE 32' 58''
19 83 F FV35 - RODRIGUEZ ROSO, AMAIA 16/01/1985 BARAKALDO 33' 56''
20 28 F FV35 - DIEZ DONOSO, MAR 26/04/1981 INDEPENDIENTE 34' 21''
21 58 F FV35 - LABRADO, AROA 17/10/1985 INDEPENDIENTE 34' 51''
22 13 F FV35 - ASTORGANO MAROTO, MARIA 23/10/1979 INDEPENDIENTE 34' 53''
23 80 F FV35 - RODRIGUEZ BRAVO, SARA 09/11/1983 INDEPENDIENTE 35' 18''
24 1 F FV35 - ABAD MARISCAL, LAURA 24/09/1980 INDEPENDIENTE 36' 44''
25 84 F FV35 - RODRIGUEZ SANCHEZ, SARA 21/02/1980 CASTRO URDIALES 36' 46''
26 226 F FV35 - CORNAGO LAINEZ, SILVIA 16/03/1983 CASTRO URDIALES 37' 56''
27 37 F FV35 - GALINDO NUÑEZ, KATY 22/04/1988 CASTRO URDIALES 37' 57''
28 87 F FV35 - RUBIO GOMEZ, DIANA 01/05/1982 INDEPENDIENTE 37' 59''
29 39 F FV35 - GARCIA MARCOS, NATALIA 22/02/1984 INDEPENDIENTE 38' 07''
30 75 F FV35 - RAJO ROBREDO, LORENA 27/03/1981 INDEPENDIENTE 38' 15''
31 94 F FV35 - SIERRA TARANCO, IRANTZU 26/03/1983 INDEPENDIENTE 38' 16''

Máster Femenino B (45 años y más) 18:00

PTO. DRSL. SEXO CAT. LICENCIA APELLIDOS Y NOMBRE AÑO. CLUB / LOCALIDAD TIEMPO
1 95 F FV45 S10794 VILLANUEVA CUESTA, ELENA 27/02/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 23' 18''
2 61 F FV45 - LIENDO GALARZA, BEGOÑA 11/02/1976 CASTRO URDIALES 25' 36''
3 79 F FV45 - REVUELTA REVUELTA, EVA 29/11/1978 LAREDO 26' 58''
4 78 F FV45 - REDONDO ROSALES, ISABEL 31/08/1975 INDEPENDIENTE 27' 25''
5 57 F FV45 - JATO, MARIA JOSE 18/10/1969 INDEPENDIENTE 29' 03''
6 45 F FV45 - GOMEZ, HELEN 07/03/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
7 54 F FV45 - HUESO DOMINGUEZ, KARINA BEATRIZ 08/09/1976 INDEPENDIENTE 30' 02''
8 30 F FV45 - ESCALANTE GABANCHO, ESTIBALIZ 16/03/1975 CASTRO URDIALES 30' 35''
9 22 F FV45 - CASTRESANA HERRERA, NURIA 16/10/1978 CASTRO URDIALES 33' 55''

10 18 F FV45 - BUSTAMANTE, NURIA 18/11/1976 INDEPENDIENTE 34' 51''
11 90 F FV45 - SANCHEZ SERRANO, MIRIAN 03/06/1978 INDEPENDIENTE 34' 52''

6.000 m.

6.000 m.

6.000 m.



12 48 F FV45 - GRAJAL CABALLERO, INMA 03/12/1970 PALENCIA 35' 48''
13 67 F FV45 - MENA, MAITE 14/12/1963 CASTRO URDIALES 36' 14''
14 46 F FV45 - GONZALEZ DIAZ, ARANTZA 07/08/1973 PORTUGALETE 39' 33''
15 71 F FV45 - ORTIZ GONZALEZ, BEGOÑA 02/03/1970 CASTRO URDIALES 42' 31''
16 52 F FV45 - HELGUERA FERRANDEZ, CARMEN 30/06/1967 BILBAO 42' 32''

Hora de publicación 20:05

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

El Juez Árbitro


